& SKAF AU

AT&EPEBRFNERA

AFEMRR T BT RAETENEZEEREX.

AFEMHHUT S

o FFEDIN 386280 HFEETIRE L

o SKFIRR%EZSL

o KTSDIN EN IS0 8434-1F0DIN 23530V FETLIRE L
o EMOHE



n XTFFERNEREE

BT SKF FFRRUATFAFRIERRERARRBPHENER. WR~0ME
MBS, MRS GBI BEIE .

HIEFERaREOUXRAEPDBASHTHRE. RRFPEKX, SKFOME
AFPmLEEf ES ecHREPBEAS. SKFRlEEERALRATH~T
BAFAA. RILS. IESHESK. 2BAFEZADPRE TEAENBIESR
K57 (1013 mbar) 0.5 barlA EBVEIA,

RBER, EUBKH, RBI2ECIERE67/548/EECEE2R 2P ENRBK
R, ROUEBSKFEBHREBSKFNBETFTGE. FTASKFEDEBARRRES
o TREREADES.



B X

FFEDIN 386289

B RS R . 4
S 6
BanjolZak .. 17
FEEREESL 11
= 8
BB 5
Bl 4
== S 17
R 13
BB 5
ey 8
BEIESL 11
HB) 9
BRI, 4
e 7
DORRIBIL oo 5
BRHREE . 9
BOBESL o 5
TS 5
TIRESK 12
BRBUEIL oot 10
BNEEIL 11
I 9

KPR . ittt 19
2 19
BanjolBak L. 20
LEEHR o 21
T 19
e 21
s 20
L= 21
= 19

4 DIN EN IS0 8434-1%0

DIN 235304 REFTIBEIESL ... oo 22
Banjolak .. 24
BB EE . . .. 28
FROZREESL 25
R 21
B 24
e 24
BRI, 24
DOBIEIESE . e 25
LIRIITNEESL 23

e e N 22
B 26
SRR . 28
BOSIEESE 23
BBl 22
BRI 26
BRSNS, 23
BRI RS 22
TIEESL 25
THARBITVEESK oot 25
BEESLIRET 22
BB 28
B, et 29
BamjolESk . 36
O 40
RS bt
DOEESL bt
BIRURIE .o 29
BB 30
BRI 34
= I 33
BEFEREGIRE 34
BEEEE 29
R BT 29
Tt 43
B 42
= 32
FRTIZR oo 37
BRETEESL 38
TR 39
s I 36
BRI 40
BIEER 38
= 31
MBI bt
= 31



FSDIN 38620 EE T IRE 3k
FAF45 barlATED

-
1B 3L3L
DIN 3854/DIN 3862 - BT F@ & & "
1B3L3L ‘
A B d9®?  d10 d8 b3 t3 th r A o
| S Q‘ ~
11029 25 25 15 M6 0.75 45 5.5 8.5 13 1 -
1404 4 4 3 M8 x1 6.5 8.5 125 1.6 d9
1406 6 6 4.5 M10x1 7 9 14 1.6 N
1408 8 8 6.5 M14 x1.5 9 11.5 185 1.6 }
1410 10 10 85 M16 x1.5 9 115 19.5 1.6 410
1412 12 12 10.5 M18 x1.5 9.5 12 22 1.6 .
) REEDINATAETD.,
.
4
AR EYESL3L
IROB RN AL TN E E 1
AREUBSL3L BT W2 hREs
Ims B 123L3L l dl d2 d10 d4 t2 t3
902-111 2.5 1102 60.5 10 1.5 5 4.5 55 as
904-411 4 1404 65 10 3 6.5 7.5 85
906-411 6 1406 66 12 4.5 8.5 8 9
908-411 8 1408 70 16 6.5 12 10.5 115
910-411 10 1410 72 18 8.5 14 10.5 115 <
912-411 12 1412 75 20 10.5 16 11 12
— dl
BT
d4
., .di0
N e
i BRI #3:
X h CEFBSIESONY, ERAEESSLEL
i) ER ey 5. 79 SRR, AN
izl i, BLENBRRESE.
AR SIS L B d4 R ZISOIRAEVZINSL.
.




~TEDIN 38628y FHEMEETIRERSL

AAF45 barATEAD

- N
MARE IERE
1] MEEREE - DIN 3862
' 1TBs NFEE 25 §
402-001 7 2.5 |
404-001 4 !
406-001 6 i
- 408-001 8
BO#ESk 410-001 10
412-001 12
[EzeAviol ] o
RIPES 0L - DIN 3871
TS BFerE 4 1 12 WAF
WAF {
402-002 ¥ 25 M6 x0.75 9 3 7 L ~
o P 404-002 4 M8 x 1 12 4 8 % =
*#Tg(emﬂfj\g) e s 406-002 6 M10 x 1 13 4 10 i -
1. BEOELINEEESHAIEI, 408-202 3 M1k x 1.5 16 45 14
2. BEmBARMGORR. 410-002 10 M16 x1.5 17 55 17 —
3. EAMETEGEOEL, REEE i12-002 2 Migxas 16 19 a1
1168, Rl N, EERE
1 RESEDINFRED
I\ y,
- N
M. ANBREERE
‘ Ho3RIEI. (LoREALBEE)
‘ TS BFEs d2 d3 11 "
[IT1T] 402-603 25%05 1.4 23 8
‘ { 404-603 4% 0.85 22 38 10 |
L ‘ 406-603 6x1 3.9 5.8 12 !
406-613 6x1.25 3.4 5.8 12
408-603 8 x 1.25 5.4 78 15 = ‘
410-603 10% 1.5 6.9 9.8 18 !
412-603 12%15 8.9 118 20
2H: 2 ‘
JIE:SEE W EE - DIN 3862
iT8s WFER Rl
d
. 402-611 25 1
iBOESK 404-611 4
o 406-611 6 i@
o CES 408-611 8
IR 410-611 10
D3RI He-etd 12
Ok - DIN 3871
IS BFeRr 41 11 [2 WAF
. 402-612 25 M6 x0.75 9 3 7
RE (BRE) 404-612 ) 4 M8 x 1 12 4 8
5 BN 404-612-MS 4 M8 x 1 12 4 3
L. ﬂ;’mﬁ}?hﬁ/\fﬂiﬁ _— 406-612 6 M10 x 1 13 4 10
2. BiEBDEAHEESERIS. 406-612-MS Y ¢ M10 x1 13 4 10
3. EERE B3 B 4os-612 8 M14x15 16 45 14
e 408-612-MS 8 M14x15 16 45 14
4. %%%?%BD%‘UD GRS £410-612 10 M16x15 17 55 17
1728, 410-612-MS Y 10 M16 x 1.5 17 5.5 17
412-612 12 M18 x1.5 18 6 19
R N, EERE Ve
I\ y,




~TSDIN 38628y M EETIRERSL

FAF45 barATNES

-

#=3L

HEERIEN (BT FEDIN 76030 FRB )

S Bt dl d2 * 1 2 WAF
843-130-024 M3 22 85 7
843-130-025 M4 22 85 7
843-130-026 M5 22 85 7
402-004 25 M6 M6>0.75 13 5.5 9
402-003 M6 x 0.75 13 55 9
402-006 M8 x 1 15 75 11
404-004 M8 x 1 24 14 11
404-005 M8 x 1 32 22 11
404-061 M5 20 5.5 11
404-063 M8 22 8 11
404-003 b M8 x 1 M8 x 1 18 75 11
404-006 M10 x 1 18 75 14
404-040 GYsA 18 8 14
404-162 M12 x1 18 9 17
404-164 M14x1.5 18 9 17
406-158 M8 x 1 23 75 14
406-004 M10 x 1 18 75 14
406-162 M12 x1 19 9 17
406-054 6 GYuh M10 x 1 20 10 17
301-005 M14x1.5 18 9 17
406-166 M16 x1.5 19 9 19
406-055 G3/sA 21 10 22
408-004 M10x1 28 75 17
408-154 GYsA 29 8 17
408-160 GYuhA 30 16 17
408-162 M12x1 29 9 17
301-020 8 GYuhA M14x1.5 23 10 17
301-001 M14x1.5 26 9 17
408-005 M16 x1.5 22 9 19
408-006 M18x1.5 22 10 22
408-022 M22x1.5 24 12 27
410-160 M10 x 1 30 75 19
410-162 M12x1 31 9 19
410-163 G Yu A 30 10 19
410-164 M14x1.5 29 9 19
410-169 10 GYah M16x1.5 52 16 19
410-004 M16x1.5 23 9 19
410-018 M18x 1.5 24 10 22
410-171 GY2A 24 12 27
410-022 M22 x1.5 24 12 27
412-162 M12 x 1 35 9 22
412-163 G YuA 35 10 22
412-164 M14x1.5 33 9 22
412-169 12 G YuA M18>1.5 41 16 22
412-004 M18x 1.5 24 10 22
412-014 M22x1.5 26 12 27
Rl A, R

1S BE dl d2 1 2 WAF
301-134 4 G Y4 M10x 1 23 75 17
301-034 5.5 G Y4 M14x1.5 22 9 17
267-001.17 GYsA 24 8 14
406-163 M12 x1 19 9 17
D301-005-MS 6 M14x1.5 M10 x 1 20 9 17
406-167 M16 x 1.5 19 9 19
267-001.19 M18x1.5 21 10 22
D408-004-MS M10 x 1 29 75 17
D301-001-MS M14x1.5 28 9 17
D301-020-MS 8 GYuhA Mia>15 30 10 17
267-001.13 GY2A 24 12 27
R 48

1

d2

WAF

12

o [ 1 I {




FEDIN 3862 EETIREE L
FTF45 barlATED

s ™
2 N
YE1RaEsL
HEEMRY (BITFSDIN 760389 F 2B BEH)
TS d1 d2 11 12 WAF Rl
843-130-021 7 M3 M5 22 85 3
843-130-022 M4 Mé 22 8.5 3 i, D
843-130-023 ¥ M5 M7 22 8.5 3
406-024 M10x 1 G s 20 8 14 i, EERE @
401-016-312 M10 % 1 G Ya 26.5 7.5 17 ‘" WAF —
406-044-51 M10x1tap. G Ys 225 8 17 W, EERD |
P-78.01 M12 x 1 GYa 27 85 19 W, EERD ‘
401-013-161 GYuA G 40 12 27 ekl EERm
401-019-352 M14x15 G Ys 20 9 17 ‘a ’__ o
401-016-371 M16x1.5 GYa 30 12 19 NH, EERD ‘
243-001.10 M16x1.5 G Y 31 9 27 ‘
267-001.47 G A 6 Y 31 10 22 %@ ‘ =
267-001.60 G 3fs A G 34 27 |
267-001.36 MI18x15 G 3fs 3 10 22 P, EERE di
243-001.20 M18x 1.5 G Y2 27
44-1755-2029 M20x 1.5 G Y 28 12 24 Wl EERE
401-019-132 GYs 24 27
DZ333 G s 24 27
401-013-131 GY2A G2 405 12 27 A
DZ334 G 31 27
267-001.03 G 3/u 40 36
401-011-132 GY2A G1 49 14 41
433-890-131 Gl2A G1Ys 53 14 55 N, BB
401-013-171 G3uA G 41 16 32
401-013-111 G1A G Y2 29 18 41
U EBPRIRE
N J
s ™
#=k
T HERIEL
WRIRSUSANTELRE, RATINEEEBIM.
THRRHHBEENRO.
WS Bgr Y d2 1 2 WAF Rl
402-003K M6 x 0.75 tap. 115 45 8
402-006K 2.5 M8 x 1 tap. M6x0.75 15 8 9
402-008K M10 x 1 tap. 16 7.5 12
404-662K M6 tap. 19 5 11 WAF _d2
404-663K M6 tap. 20 6 11
404-673K M6 x 0.75 tap. 20 6 11
404-047K M7 tap. 20 6 11
404-003K M8 x 1 tap. 17 7.4 11
404-045 M8 x 1 tap. 62.5 7.4 11
404-006K 4 M10 x 1 tap. M8 x 1 16 7.4 11 N, YEELRE
401-004-512 M10 % 1 tap. 25 7.4 11
404-040K R Vs tap. 16 6 11
404-040K-US /s NPTF 20 6.7 11
404-054K R Y tap. 14 9 14
404-072 1/4-28 UNF 20 5.6 11
401-004-903 /4 BSF 20 5 11
401-004-904 /16 BSF 18 5 11
406-004K M10 % 1 tap. 23 7.4 14
301-105K 6 M12 x 1 tap. M10 % 1 18 7.4 14
456-004K R Y8 tap. 21 6 14
406-054K R Y4 tap. 20 9 17
VISEDIN 15855 RIEL, 52, SETSDIN 2999
N J




FSDIN 38620 ET T IRE 3k
FF45 barlATED

-
RSt
THMIZN (AT IEBHEEE, EAPHT)
TWsS BE d1¥ d2 il 12 WAF WAF _d2
404-003DK 4 M8 x 1 tap. M8 x 1 17 74 11 —
404-006DK 4 M10 %1 tap. M8 x 1 16 7.4 11
406-004DK 6 M10 %1 tap. M10 % 1 18 7.4 14
301-001DK 8 M14x15tap. MI14x15 24 11 17 —
410-004DK 10 M16x15tap. MI16x15 24 11 19 — o
Rl N, EEERE g
N
1 RFESDIN 15880 IREL, 50 )
I\
e
g?& \\\ WAF 2
T HERZOR L
- Sk
TS B d1 ¥ d2 d3 d4 1 12 13  WAF |
504-510K 4 M10 % 1 tap. M8 x 1 13 13 21 16 10 - | —
514-018K 4 R Vs tap. M8 x 1 13 13 21 16 10 I
506-508K 6 M8 % 1 tap. M10 % 1 125 14 18 18 105 4, = u
506-510K 6 M10 % 1 tap. M10 % 1 125 14 18 18 105 |
506-512K 6 M12 % 1 tap. M10 % 1 125 14 18 18 105 d1
508-512K 8 M12 % 1 tap. M14x15 14 195 195 24 10 d3
MRl B 12
48 o -
TEsS BE d1? d2 3 db 11 12 13 Rl N J ®
502-206K 25 M6 tap. M6x0.75 - 8 10 95 6 o - |
506-202K 6 M10% 1 tap. M10x1 17 17 2 2 11 s -
403-006-651 6 RYsitap. MI10x1 14 14 17 175 85 i =
d1
d3
13.6
ms B a? 125 I
(<o)
504-200K M6 tap. | =
504-201K 4 M8 x 1 tap. il a —
504-202K M10 %1 tap. R
504-203K M6x0.75 tap.
D RSEDIN 158505RIELL, 52, SRTSDIN 2999
I\
e
Panig---
% B o013
— o | ‘
TS d d1 1 12 o
406-145K M8 % 1 tap. M10x1 75 21 1 g 1 ] .
406-045K M10x1tap.  M10x1 7.5 21 1 i §
406-089K M8 % 1 tap. M10x1 11 24 2 T ‘ o
406-090K M10x1tap.  M10x1 11 24 2 @
406-091K R /s tap. GYs 11 24 2 4|
406-092K M10x1tap.  M10x1 17 30 2 =0
406-093K R s tap. M10x1 11 24 2
L 2Rl N, EERE




FEDIN 3862 EETIREESL
FTF45 barlATED

12
bancy N
Tzt
&I (ATREMPLILD, LIRDIN 3854/DIN 3862) (] o<
Ime  B8F d A2 d3 d4 1 2 3 L
DY958 6 6 M10x 1 8 14 30.8 21 22 - d‘3
DY960 8 8 M14x1.5 11 18 37 245 27 - !
DY961 10 10 M16x15 15 23 425 265 29 -+ L4
DY962 12 12 M18x15 15 23 46 265 32 |
L BTFeEEnERn [y S 1 -
p
IRFEZE (BIFSDIN 760309 FLBBE)
d2
TBs d1 2 1 12 13 WAF &Rl WAF i
o™
DIN910-R1-8-5.8 GYsA 14 17 8 3 11 LTS
DIN9IO-R1-4x858  G'A 18 17 8 3 1 SR
DIN910-R3-8-5.8 G3sA 22 21 12 3 17 | N
DIN910-R1-2-5.8 GY2A 26 26 14 4 19 PR, WD ‘
DIN910-R3-4-5.8 G A 32 30 16 4 24 "
DIN910-R1-5.8 G1A 39 32 16 5 27
402-011 M6 % 0.75 9 5 9 WAF
404-011 M8 x 1 9.5 5.5 11 ;
406-011 M10x 1 12 7 12 \E ‘ ]
408-211 M12 x1 12 7 17 NE, EERE ‘
408-011 M14x 1.5 12 7 17 ‘ N
410-011 M16x 1.5 14 8 19 ‘ =
412-011 M18x 1.5 15 10 22 !
DIN 908-M10x1-5.8 7 M10x1 14 11 8 3 5 dl
DIN 908-M12x1-58 Y M12x1 17 15 12 3 6 N, KRB
DIN 908-M14x1-5.81 M14x1 19 15 12 3 6
. WAF11
RAv=:FGiEl |
|
|
y—
e ;
|
Tme d1 2 u 2 S AN
833-330-016 M10x1 |
14 17 8 I,
833-330-021 G s A o, EREE d1
d2
N
e
Fi2E
. BETRY .
11 dl d2 h mm =Y R
DIN7603-A6 x 10-CU 6.2 9.9 1 M6 -
DIN7603-A8 x 11.5-CU 8.2 11.4 1 M8 -
504-019 10.2 13.9 1 M10 GYs i@
508-215-CU 122 15.9 1.4 M12 -
508-320-CU 12.2 15.9 2 M12 -
DIN7603-A14 x 18-CU 14.2 17.9 1.5 M14 -
508-108 13.3 17.9 15 - G s
DIN7603-A16 x 20-CU 16.2 19.9 15 M16 - <
DIN7603-A17 x 21-CU 17.2 20.9 15 - G /s |
DIN7603-A18 x 22-CU 18.2 21.9 1.5 M18 - ‘
DIN7603-A20 x 24-CU 20.2 23.9 15 M20 - i) ‘
DIN7603-A21 x 26-CU 21.2 25.9 15 - G- dl
DIN7603-A22 x 27-CU 222 26.9 1.5 M22 -
DIN7603-A27 x 32-CU 27.3 31.9 2 M27 - d2
DIN7603-A30 x 36-CU 303 35.9 2 M30 -
DIN7603-A33 x 39-CU 333 389 2 M33 -




FSDIN 38620 ET T IRE 3k
FF45 barlATED

s N
THs d1 | WAF R
404-203 M8 x 1 13 3.5 4
406-203 M10x 1 15 3.5 L
406-243-B Y M10x 1 18 3.5 S
408-243-B Y M12 %1 19 5.5 — o
458-012 M12 %1 17 55 0
458-012-B ¥ M12 %1 17 5.5
408-023 M14 % 1.5 18 5.5 l
410-003 M16 % 1.5 19 7
410-003-B Y M16x 1.5 19 7
408-033-53 G YA 15 5.5
DR ERL S
S (=] N WAF
1TSS d1 d2 d3 | 11 12 WAF  #78l
406-103 M10x1  M12x1 5 20 6 7 14 - \ ey
408-103 M12x1  M14x15 6 21 7 7 17 N, EEERE ® ’UI
853-750-024 G YA G YA 7 31 105 105 19 %
(W 12
|
L
TS d1 d3 | D - ;
406-233 M10 x 1 4 26 i - -\ 8- ?
A1
DECESIERE
N /
s N
#=3L
Tms B8R d1 d2 d3 [ 1 WAF % WAF
404-008 4 M14x15 M8x1 M8 x 1 27 19 17 f
404-009 4 M14x15 M8x1 M8 x 1 38 30 17 o | ol o
406-008 6 M14x15  M10x1 M10x1 30 20 17 . | J WII I ”l “
406-005 6/8 M16x1.5 Mi14x15  M10x1 35 23 19 EERG T g
408-008 8 M20x1.5 M14x15  M14x15 40 28 24
410-008 10 M20x1.5 M16x15 M16x15 42 27 24 IS s S
412-008 12 M24x15 M18x15  M18x15 48 33 27
44-1755-2019 Y RY4 M10x 1 33 24
N REE3L
meE B8R 2 d3 0 dk | 1 WAF BR .
WAF
404-010 4 M8 x 1 M8 x 1 108 27 13 11 — —
406-010 6 M10x1 M10x1 138 30 10 14 N N
406-805 6/8 M14x15  M10x1 16.8 35 1 17 5N, o 3 o
408-010 8 M14x15 M14x15 168 40 14 17  EHRE P T TLE re
410-010 10 M16x15 M16x15 188 42 13 19 LI -
412-010 12 M18x15 M18x15  21.8 48 18 22
N /

10



~TEDIN 38628y FHEMEETIRERSL

AAF45 barATEAD

- N
ban iy N
= %ﬁy& 16
IS Bk dl d2 d3 dé 2 (SR ip i':
504-003 4 M8 x 1 18 12 16 22 fEEER
504-103 4 M14x15 M8x1 18 12 18 22 i@ 2 M1bd.5
506-004 6 MI0x1 165 14 175 15 4@ ] :
o '
|
|
1T\s B d2 d3 d4 12 U \
408-013 8 M14x1.5 20 20 235 s —
410-013 10 M16x1.5 21 21 26
I\ y,
- N
p==H N
T EaR sk
1T8s BR Rl - o
3 3
504-004 4 e =
1TSS = Rl 3
506-010 6 ol S 3
D) s
=
TS BE d b h [ Rl g
DAR506 6 M10 % 1 15 20 12 4o %
DAR508 8 M14x15 20 25 15
TS B d1 d2 Rl
DAR510 10 M16x1.5 |
DAR510-51 8/10 Mi4x1s TH6x1S . FERED
TS = Rl
DAR524 4 P, EERE
TS BR Rl
DAR534 4 N, EERE
+H = N
mHESILENE L
TS B d b h l MRIER
995-001-104 4 M8 x 1 o
2
995-001-106 6 M10 % 1 0 50 =
I\ y,

11



FSDIN 38620 ET T IRE 3k
FF45 barlATED

-

Z N
TR Sk
S B dl d2 d3 11 2 ap
504-008 4 M8 x 1 M8 x 1 12 15 305
506-408 6/4 M10 x 1 M8 x 1 14 18 36 T
506-008 6 M10x1 M10 x 1 14 18 36
510-102 10 M16x15 M16x15 20 25 50
1TBs B d2 U
508-602-2 8/6 M10 x 1 T
508-002-2 8 M14x1.5
1IBs B U
504-045 4 A5
IS B d1 d2 11 12 13 4 R
DY964 6 M10 x 1 6 40 22 32 37
DY966 8 M14x1.5 8 45 25 36 46
1IBs B dl d2 d3 a b c h hi 11 12
DAT506 6 M10 x 1 M10x1 66 22 20 9 30 9 40 20
DAT508 8 M14x15 M14x15 66 32 20 9 40 9 50 29
DAT510 10 M16x15 M16x15 7 25 20 135 40 15 52 29
DAT510-S5 6 M16x15 M10x1 7 25 25 135 40 15 52 29
DAT512 12 M18x15 M18x15 66 42 25 9 40 9 60 29
MRl 48 U RE), EERE
1IBs B 7l
DAT510-51 8 (1x) A, AT

10 (2 %)

11

37
23

8.5

[

3

"‘d

a e

M14x1.5

Mgx1”

11

13

hl

2

M14x1.5

M8

25
50

M16x1.5

(e
NS

(50)

(20)

12




FEDIN 3862 EETIREE L
FTF45 barlATED

-
d2
ﬁﬁaiﬁ _ 4 ‘Tm«:
| N ‘
ﬁL A e IR R Z NN =
/ Ao 1] 1]
__|d3 2.8 = 1 =
= b
|
ES=—yi{l|
B TS wOE  d1 d2 d3 | 11 h hi1 b t
4 322-541 2 M8 x 1 2x M8x1 - 49 - 17 105 13 13
323-541 3 M8 x 1 3x M8x1 - 62 - 17 105 13 13
FBiw0
g5 1TSS mOF  dl d2 d3 | 11 h h1 b t
321-661 1 M10 x 1 M10x1 - 41 - 20 11 18 -
322-661 2 M10 x 1 2x M10x1 - 58 - 20 11 18 17
323-661 3 M10x1 3x M10x1 - 75 - 20 11 18 17
324-761 4 M10 x 1 4x M10x1 - 92 34 20 1 18 17
325-861 5 M10 x 1 5x M10x1 - 109 51 20 11 18 17
6 326-661 6 M10x1 6x M10x1 - 126 68 20 11 18 17
328-761 8 M10 x 1 8x M8x1 - 160 52 20 11 18 17
329-761 9 M10 x 1 9% M10x1 - 177 119 20 11 18 17
330-761 10 M10x1 10x M10x1 - 194 136 20 11 18 17
331-761 11 M10 x 1 11xM10x1 - 211 153 20 1 18 17
332-761 12 M10 x 1 12xM10x1 - 228 170 20 1 18 17
FEIKO
B eSS mOE  dl d2 (ALE) d3 (LLF) | 11 h h1 b t
322-861 2 M10 x 1 2x M10x1  2x M10x1 41 - 20 11 18 -
324-861 4 M10 x 1 2x M10x1  2x M10x1 58 - 20 11 18 17
326-563 6 M10 x 1 3x M10x1  3x M10x1 77 52 17 1 18 19
328-861 8 M10 x 1 4x M10x1 4x M10x1 92 34 20 11 18 17
330-861 10 M10 x 1 5x M10x1 5x M10x1 109 51 20 1 18 17
6 332-861 12 M10 x 1 6x M10x1  6x M10x1 126 68 20 11 118 17
334-861 14 M10x 1 7x M10x1 7x M10x1 143 85 20 11 18 17
336-861 16 M10 x 1 8 M10x1 8 M10x1 160 102 20 11 118 17
338-861 18 M10 x 1 9% M10x1  9x M10x1 177 119 20 11 18 17
340-861 20 M10 % 1 10xM10x1  10xM10x1 194 136 20 1 18 17
342-861 22 M10 x 1 11xM10x1  11xM10x1 211 153 20 11 18 17
344-861 24 M10 x 1 12xM10x1  12xM10x1 228 170 20 11 18 17
FEiE0
B TS wmOE  d1 d2 d3 | 11 h h1 b t
322-561 2 M10x1 2x M8x1 - 52 - 17 10.5 13 13
323-561 3 M10 % 1 3x M8x1 - 65 - 17 105 13 13
324-561 4 M10 x 1 4x M8x1 - 78 - 17 105 13 13
6 325-565 5 M10x1 5x M8 x1 - 91 - 17 10.5 13 13
326-562 6 M10 x 1 6x M8x1 - 104 52 20 1 18 13
327-564 7 M10 x 1 7x M8x1 - 117 39 20 11 18 13
328-561 8 M10x1 8x M8x1 - 130 52 17 105 13 13
329-561 10 M10x1 10x M8 x 1 - 156 78 17 105 13 13
FEiE0
BE T\s wmOg  d1 d2 d3 | 11 h h1 b t
321-581 1 M14x1.5 Ix M8x1 - 48 - 20 11 18 -
322-581 2 M14%x1.5 2x M8x1 - 61 - 20 11 18 13
322-661-S1 2 M14x15  2x M10x1 - 72 - 20 11 118 22
323-581 3 M14x1.5 3x M8x1 - 74 - 20 11 18 13
323-661-S1 3 M14x15  3x M10x1 - 9% - 20 1 18 22
324-581 4 M14x15  4x M8x1 - 87 - 20 11 18 13
325-581 5 M14x1.5 5x M8 x1 - 74 - 20 11 18 13
8 326-581 6 M14x15  6x M8x1 - 113 39 20 1 18 13
327-581 7 M14x15  7x M8x1 - 126 52 20 11 118 13
328-581 8 M14x1.5 8x M8x1 - 139 65 20 11 18 13
329-581 9 M14x15  9x M8x1 - 152 78 20 11 18 17
330-581 10 M14x15  10x M8x1 - 165 91 20 11 18 13
330-581-51 10 M14x1.5 10x M8 x 1 - 201 85 20 11 18 17
331-581 11 M14%x1.5  11x M8x1 - 178 104 20 1 18 13
332-581 12 M14x15  12xM8x1 - 191 117 20 11 18 13
R8BS




FSDIN 38620 ET T IRE 3k
FF45 barlATED

HEDSSE, aiRE Y
~
TR
TR ViL| - ? ?
. __ B | . ___ 8 & &8 ___§B ___§B |
FrGAY — o —
IRO%E
01 =17MwO 05 = 5MNiK O
02 = 2 MmO 06 = 6 MNKO
03 = 3 MwO 08 = 8 MNKO
04 = 4 NKO 10 = 10RO
HORET
A= VEINE, M8x1, EFMATFRENPEBVENLS, VL-02AAM3
B = IVEIME, M10x1, EEMATFREROPEBVIELS, o VLADISR
C = fhEINE, M14x15, SERTFRAERPEIESL o 200
D =/\EUIME, M8x1, Eﬁﬁﬁ?%&yiﬁg\%ﬁﬂ'ﬂﬁﬁ o BREFTEINE
E = /N\EOME, M10x1, BEBEESTUFRBBEKRE « EEATERABTOEENELILN
M8 x 1R
o EEATTIREERLVTSDIN 3862
R BUESLILBIMI0 x 1 EELEE
A=1%8; E=BN ((NBFEOERNA+B) N
FBLREZLT
G1 = AFSDIN 38628961/8, XFE, /)
G2 = RFSDIN 386289G1/4, Xf&, /N
M1 = RFSDIN 38628IM10 x 1, Xf&, /)
M2 = TFSDIN 38628IM14 x 1.5, XFE, /)\
M3 = RISDIN3862BIMI0 x 1, HIIREEEOUBSLI,
M4 = RFEDIN38628IM14 x 1.5, FHTIEENEEOESLS
(N OhaEBTFEMINE)
~
ﬁ@ai}% BE! M8 M8 M8 & 022
T 2 g3 | | | 3
A A - e B
L o i $;@:ﬁ
H e e
B |« { r !
A 2=l 28
|
1 E} C} __ Y FTFHA0IN 386260 EIRE S
/) ) 2 DIN 3852-3 WK
E F P
FE% R mm FBL R mm
ERE d1 I A B C E F ERE d1 im0 A B C E F
1 40 20 - 20 - 1 48 2% - 24 -
2 55 275 - 20 1x15 2 63 315 - 24 1x15
3 70 275 15 20 2x15 3 78 315 15 24 2x15
4 85 275 30 20 3x15 4 93 315 30 24 3x15
M10x1(M3) ¢ 100 275 45 20  4x15 M14x15(M4) 108 315 45 24 4x15
6 115 275 60 20 5x15 6 123 315 60 24 5x15
8 145 275 90 20  7x15 8 153 315 90 24  7x15
10 175 275 120 20 9x15 10 183 315 120 24  9x15
1 3% 17 - 17 - 1 4 23 - 23 -
2 49 245 - 17  1x15 2 61 305 - 23 1x15
3 64 245 15 17 2x15 3 76 305 15 23 2x15
M10 x 1 (M1) 4 79 245 30 17 3x15 M14x15(M2) 4 91 305 30 23 3x15
61/8 (61) 5 94 245 45 17 4x15 6/4 (62) 5 106 305 45 23 4x15
6 109 245 60 17  5x15 6 121 305 60 23 5x15
8 139 245 90 17 7x15 8 151 305 90 23 7x15
L 10 169 245 120 17 915 10 181 305 120 23 9x15

Y S33¢ Mwww.cadenas.com

14



FEDIN 3862 EETIREESL
FTF45 barlATED

-
ﬁ@a :tje ‘M10<1? M10x1?  M10x1? 022
RSB | | | | ] ‘ q\
g S NS S SR I L@ad|s
L“j't E, | @ | @ | _ ‘ }rii:i:‘ ?
B C - w
oA 7 2.8
| | |
1 FAFSEDIN 38620 IS EBE 2
1 - 2 DIN 3852-3 X, /)\
E JoF T F ]
IBL o RY mm TE% . RY mm
&R dl RO A B C E F ERE d1 [ M A B C E F
1 L 20 - 20 - 1 52 26 - 26 -
2 57 285 - 20 1x17 2 69 345 - 26 1x17
3 74 285 17 20 2x17 3 86 345 17 26 2x17
4 91 285 34 20 3x17 4 103 345 34 26 3x17
M10x 1 (M3) 5 108 285 51 20  4x17 M14x1.5(M4) g 120 345 51 26 4xd7
6 125 285 68 20 5x17 6 137 345 68 26 5x17
8 159 285 102 20 7x17 8 171 345 102 26  7x17
10 193 285 136 20 9x17 10 205 345 136 26 9x17
1 34 17 - 17 - 1 L6 23 - 23 -
2 51 255 - 17 1x17 2 63 315 - 23 17
3 68 255 17 17  2x17 3 80 315 17 23 2x17
M10 x 1 (M1) 4 85 255 34 17  3x17 M14x15(M2) 4 97 315 34 23 3x17
G1/8 (61) 5 102 255 51 17 4x17 61/4 (62) 5 114 315 51 23 4x17
6 119 255 68 17  5x17 6 131 315 68 23 5x17
8 153 255 102 17  7x17 8 165 315 102 23  7x17
10 187 255 136 17  9x17 10 199 315 136 23 917
I\
-
FRAESMELC
M14x157  M14x152 M14x1.59 022
TN T A T w
R :‘
g [ R IS B = L _|°
QL:J _ | @ | @ | _ %" ‘ ‘77‘7:4
= 1
B ‘ C ‘ 2 \fr f
A s 2.8
|
1 E} {} ] U T RADN 386280 IR S
J /) 2 DIN 3852-3 X7, /)1
E F P
FBL . R mm FEX ) R mm
EEE dl I O% A B C E F ERE dl1 RO A B C E F
1 60 18 24 30 - 1 68 22 24 34 -
2 70 35 - 23 1x24 2 78 39 - 27 Ax24
3 94 35 24 23 2x24 3 102 39 24 27 2x24
4 118 35 48 23 3x24 4 126 39 48 27 3x24
M10x1 (M3) 5 142 35 72 23 4x2h M14x1.5(M4) g 150 39 72 27  4x24
6 166 35 96 23  5x24 6 174 39 96 27  5x24
8 214 35 14k 23 Tx2h 8 222 39 14k 27 Tx2h
10 262 35 192 23 9x24 10 270 39 192 27 9x24




FSDIN 38620 ET T IRE 3k
FF45 barlATED

~
DECR
INEUONEZD
% M8x11) M8x1Y M8x1% M8x1%) M8x11 M8x19 i‘ 13 TEL L R mm
g r" ‘ r" ‘ ‘ r" g & d1 WO A B C F
~
ot - 1% _
] [ | Lo e
wf - _ A _
- = 3 65 325 - 2x13
B \ ¢ \ 28 4 78 39 - 3x13
A M10x1(M3) ¢ 91 455 - 413
6 104 26 52 5x13
s ¢ f 8 130 39 52 7x13
% <—T—j‘—>‘ V55 mmRE, BEEESTFEE 10 156 39 78  9x13
RE
ﬂ; 77@ @ @ @ @ @77,, 2 DIN 3852-3 WiE
INEUSMZE
MI0<1 M10<19 M10x19 M10<1 18 FEL » RY mm
NN R d1 wO®% A B C F
L O B 1 N
g E,LLLLL‘,‘ NN I l | ,S‘ 1 4 205 - -
s T | i I . 2 58 26 - 1x7
— 11
f ﬁi {? ﬁ} 7E = T 3 75 375 - 27
B c 4 92 29 34 3x17
| 2.8
A { ‘ MI0x1(M3) s 109 29 51 47
6 126 29 68  5x17
205 F F 8 160 29 102 7x17
f l l | ‘ e 10 194 29 136 9x17
O\L )8 mmRE
| — L 2 FHFRISDIN 386280 IS E TR
N

16



FEDIN 3862 EETIREESL
FTF45 barlATED

- N
+5Esk i b
TS B A a b h mh R Rl /@> B
DAK504-S1  4/6 MI0x1/M8x1 22 20 40 40 20 o 5 q ——
DAK506 6 M10 x 1 22 20 40 40 20
DAK508 8 M14x 1.5 32 20 50 50 25 58 5] 6
DAK510 10 M16 x 1.5 25 20 5 50 28 -t
DAK512 12 M18 x 1.5 42 25 60 60 30 - 20)
ﬁl r/ N N /;;
oms  B@&E a ) T Bls
- =
DAK510-S1 10 M16x1.5 N, TERD “ . 7an))
Sl 9 )
50
\ Y,
- N
Banjoi& sk
Tk iTMs BR d1 d2 1 2 13 14 WAF
502-161Y 25 M6 M6 x 0.75 20 13 19 45 9 WAF Banjol2i2
502-101Y 25 M6 x0.75 M6 x0.75 18 13 19 5 9 -
502-102Y 25 M8x1  M6x0.75 20 14 21 6.5 11
504-1610 4 M6 M8 x 1 20 17 26 41 9
504-1620 4 M6 x0.75 M8x1 18 17 26 45 9 P S
504-411Y 4 M8 M8 x 1 23 18 25 75 11
504-4010 4 M8x1  M8x1 20 18 25 7 11 e
504-101 4 M8x1  M8x1 26 18 25 65 11
504-102 4 M10x1  M8x1 26 19 275 65 14
504-108 4 GYsA  M8x1 27 19 275 68 14
506-140 6 M10x1  M10x1 26 21 285 65 14
506-142 6 M12x1  M10x1 34 25 352 75 17
506-012 6 M14x15 M10x1 34 25 352 75 17
506-145 6 M16x15 M10x1 35 30 K4 87 19
506-108 6 GYsA  M10x1 27 21 285 7 14
506-214 6 G6YsA  MIOX1 35 25 352 85 17
508-142 8 M12x1  M14x15 34 27 3775 17
508-144 8 M14x15 M14x15 34 27 3775 17
508-145 8 M16x15 M14x15 35 30 4 8.7 19
508-024 8 GYeA  M14x15 35 27 37 85 17
510-142 10 M12x1  M16x15 34 30 40 75 17
510-145 10 M16x15 M16x1.5 35 30 4 107 19 AR+
510-024 10 GYeA  M16X15 35 30 40 75 17
LB TS BR A d2 d3 11 12 13 14 WAF
504-114 4 M8 x 1 M8 x 1 M8 x 1 31 18 255 65 11
504-115 4 M10x1  M8x1 M8 x 1 31 19 275 65 14 &3
504-105 416  MIOx1  M8x1 M10x 1 33 19 275 65 14 N
405-619-061  4/6  GYsA M8 x 1 M10x 1 33 19 275 63 14 WWAF I
506-114 6 M10x1  M10x1  M10x1 33 21 285 63 14 _ N
506-342 6 M12x1  M10x1 M10x 1 38 25 352 75 17  BanofRiE
506-101 6 M14x15 M10x1  M10x1 40 25 352 75 17
586-342 6/8  MI12x1  MI0x1  M14x15 44 25 352 75 17 - ‘
506-013 6/8  M14x15 MI10x1  M14x15 43 25 352 75 17 : . oY
506-345 6/10 M12x1  M10x1  M16x15 485 25 35 77 19 4
506-346 6/10 M16x15 MI10x1  M16x15 50 30 & 87 19 A
508-342 8 M12x1  M14x15 M14x15 44 27 37 75 17 - 1N 2m
508-012 8 M14x15 M14x15 M14x15 43 27 37 75 17 |
508-034 8 G YA M14x15 MI14x15 44 27 37 75 17 e d1
568-342 8/6  MI2x1  Ml14x15 M10x1 38 27 37 75 17 BanoSESk | 2
508-304 8/6  M14x15 M14x15 M10x1 40 27 37 75 17 - 13 -
508-345 8/10 M12x1  M14x15 M16x15 485 27 37 77 19
508-346 8/10 M16x15 M14x15 M16x15 50 30 & 87 19
510-342 10 M12x1  M16x15 M16x15 485 30 40 75 19
510-344 10 M16x15 M16x15 M16x15 50 30 & 87 19
510-343 10 G YA M16x15 M16x15 485 30 40 75 19
510-346 10/6 M16x15 MI16x15 M10x1 50 30 & 87 19
510-341 10/8 M12x1  MI16x15 M14x15 44 30 40 75 17
\ Y,

17



~TSDIN 38628y M EETIRERSL

FAF45 barATNES

-

Banjoi& sk

TRAESL TS B8R d1 d2 1 2 3 WAF
504-109 4 M8 x 1 M8 x 1 26 38 6.5 11
504-112 4 M10x1 M8 x 1 26 38 6.5 14
506-242 6 M12 x1 M10x1 34 48 7.5 17
506-025 6 M14x15 M10x1 34 48 7.5 17
508-242 8 M12 x1 M14%x1.5 34 54 7.5 17
508-013 8 M14x15 M14x15 34 54 7.5 17
508-025 8 G Y M14%x1.5 35 54 7.5 17
510-242 10 M12 x1 M16x1.5 34 60 7.5 17

+3EL TS B8R d1 d2 d3 il 2 3 WAF
504-110 4 M8 x 1 M8 x 1 M8 x 1 31 38 6.5 11
504-111 4 M10x1 M8 x 1 M8 x 1 31 38 6.5 14
504-106 4/]6 M10x1 M8 x 1 M10x1 33 38 6.5 14
506-442 6 M12 x1 M10x1 M10x1 38 48 7.5 17
506-014 6 M14x15 M10x1 M10x1 40 48 7.5 17
586-442 6/8 M12 x1 M10x1 M14x1.5 L4 48 7.5 17
506-026 6/8 M14x15 M10x1 M14x1.5 43 48 7.5 17
508-442 8 M12 x1 M14x1.5 M14x1.5 L4 54 7.5 17
508-014 8 M14x15 Ml4x15 M14x1.5 43 54 7.5 17
568-442 8/6 M12 x1 M14x1.5 M10x1 38 54 7.5 17
508-305 8/6 M14x15 M14x1.5 M10x1 40 54 7.5 17
510-442 10 M12 x1 M16 x1.5 M16 x1.5 48.5 60 7.5 19

BanjolRig

_1_;]@

1
42

L

il T

il !

>~N—1—

E

D
m] i
| 2B
12
d3
BanjolRi¢
WAF_[ 17
- Y
. —
- %P ’ oY
e )b
Ql T
BE

dl

12

Y3kBanjoE 1k

18




SKFIRIR#23k

FT300 barA NEAD (HMUANERE)

- N
L N
AT ENEIRIPHIEMENTA
BER
BER PIE
XFER 1TSS 1S O o : o
4 169-000-336 844-330-006 R e et IDRGROR
6 169-000-337 844-330-007 o) i
8 169-000-338 844-330-007 O
s
'\I/: e
Fﬁ?%?é a +0.3 b +0.2 c . . %
4 31 5.0 0307 ° f I
6 49 6.2 0.4 - 0.9 -
8 6.9 6.2 0509 .
N J
- N
=3k
HERERIRY
TS BREA G D 0B oC | WAF1  WAF2 ZBtE
404-003-VS 4 M8x1 6 88 115 238 10 25 NBR
404-006-VS 4 M10x1 6 88 135 238 12 25 NBR
404-006-58-VS 4 M10x1 6 88 135 238 12 25 FKM (FPM)
404-040-VS 4 618 6 88 135 238 12 25 NBR ek %E— e
406-158-VS 6 M8x1 6 117 132 305 12 3 NBR
406-004-VS 6 M10x1 6 117 135 27 12 4 NBR
406-004-58-V5 6 M10x1 6 117 135 27 12 4 FKM (FPM) Wit 0
456-004-VS 6 G Ys 6 117 135 27 12 4 NBR \
406-054-VS 6 G 7 117 164 28 12 4 NBR
406-162-VS 6 M12x1 7 117 154 28 14 4 NBR
406-162-58-VS 6 M12x1 7 117 154 28 14 4 FKM (FPM)
408-004-VS 8 M10x1 6 139 152 323 14 5 NBR
408-004-58-VS 8 M10x1 6 139 152 323 14 5 FKM (FPM)
408-162-VS 8 M12x1 7 139 152 328 14 6 NBR
408-162-58-V5 8 M12x1 7 139 152 328 14 6 FKM (FPM)
HHERAZMRLL
IS B A G D o B o C l WAF1  WAF2
451-004-462-VS 4 M6 tap. 55 88 115 258 10 25 WAFL WAF2
451-004-498-VS 4 M8 x 1 tap. 55 88 115 233 10 25 7 )
451-004-518-VS 4 M10 % 1 tap. 55 88 115 228 10 25
404-673K-V1-VS 4 1/4-28 SAELT 51 88 115 263 10 25 ol %EE’ o F | L &
404-04OK-V1-VS 4 1/ NPTF 8 88 115 248 10 25 ©
451-006-468-VS 6 M6 tap. 55 117 135 30 12 25
451-006-498-VS 6 M8 x 1 tap. 55 117 135 295 12 4 D
451-006-518-VS 6 M10 % 1 tap. 55 117 135 27 12 4
406-423W-VS 6 R /s tap. 65 117 135 285 12 4
N J

19




SKFIRIR#23k

ATF300 barlA NEAD (FHMUANERE)

e M
rancy N =
TiEsL, TR
(= /
RN
. 1
WS BEA G D 8B 11 2 WAF1 WAF2 B3
504-101-VS 4 M8 x 1 6 10 21.8 205 10 9 NBR T
504-102-VS 4 M10 x1 6 10 21.8 205 12 9 NBR I ik
504-108-VS 4 GYs 6 10 21.8 205 12 9 NBR _—
506-139-VS 6 M8 x 1 6 125 26 21 10 10 NBR
506-140-VS 6 M10x1 6 125 26 21 12 10 NBR
506-140-S8-VS 6 M10x1 6 125 26 21 12 10 FKM (FPM) o
506-108-VS 6 GYs 6 125 26 21 12 10 NBR
506-142-VS 6 M12 x1 7 125 26 23 14 10 NBR
506-142-S8-VS 6 M12 x1 7 125 26 23 14 10 FKM (FPM)
506-143-VS 6 G Y 7 12,5 26 23 15 10 NBR
508-142-VS 8 M12 x1 7 14.5 28.8 23 14 12 NBR G
508-142-58-VS 8 M12 x1 7 14.5 28.8 23 14 12 FKM (FPM)
+H 7/,
T HERZIR L n
WAF2
ms BEA G D 0B U 2 WAF1 WAF2 Z5ET#F T
455-546-048-VS 4 M6 tap. 6 10 21.8 20 10 9 NBR 1 ) # ] KEE
455-546-048-S8-VS 4 M6 tap. 6 10 21.8 20 10 9 FKM (FPM) ! —
455-529-048-VS 4 M8x1 tap. 6 10 21.8 20 10 9 NBR
455-529-048-S8-VS 4 M8x1 tap. 6 10 21.8 20 10 9 FKM (FPM) WAF1
455-531-048-VS 4 M10x 1 tap. 6 10 21.8 20 12 9 NBR Y
455-531-048-S8-VS 4 M10x 1 tap. 6 10 21.8 20 12 9 FKM (FPM)
455-569-048-VS 4 R /s tap. 75 10 21.8 205 12 9 NBR |
455-529-068-VS 6 M8 x1 tap. 6 125 26 20 10 10 NBR o \ ! ’
455-529-068-S8-VS 6 M8 x1 tap. 6 125 26 20 10 10 FKM (FPM) 1
455-531-068-VS 6 M10x1 tap. 6 125 26 205 12 10 NBR é
455-531-068-S8-VS 6 M10x1 tap. 6 125 26 205 12 10 FKM (FPM)
455-565-068-VS 6 R /4 tap. 11 125 26 245 14 10 NBR
. J
e M
Banjoi& sk
TS BEA G D 0B 11 12 WAF1 BRI WAFL 1
504-401-S1-VS 4 M5 5 88 218 18 8 NBR
504-411-VS 4 M8 7 g8 238 20 12 NBR 1
504-103-VS 4 M10 x 1 7 8.8 24.8 225 14 NBR
445-519-041-VS 4 GYs 7 88 248 225 14 NBR ~ *@ — 38
o ]
G
. J

20



SKFIRIR 2%
FAF300 barlbA FEA (HMUANEEE)

s B\
+H /, pancy N
AR T S
IS BEA G D o B 1 12 WAF BEM
453-004-471-VS 4 M6 tap. 6 10 218 14 9 NBR
453-004-471-58-VS 4 M6 tap. 6 10 218 14 9 FPM
504-201-VS 4 M8x1tap. 6 10 218 135 9 NBR "
504-201-58-VS 4 M8x1tap. 6 10 218 135 9 FPM WAF
504-202-VS 4 M10x1tap. 6 10 218 135 9 NBR
504-202-58-VS 4 M10x1tap. 6 10 218 135 9 FPM ‘
514-018-VS 4 R Vs tap. 75 10 218 15 9 NBR Js
514-018-58-VS 4 R Vs tap. 75 10 218 15 9 FPM . EE
504-200K-V1-VS 4 14-28 SAE LT 5.1 10 218 155 9 NBR
514-018K-V1-VS 4 /s NPTF 7 10 218 15 9 NBR
453-006-468-VS 6 M6 tap. 6 125 26 15 10 NBR
453-006-468-58-VS 6 M6 tap. 6 125 26 15 10 FPM
506-508-VS 6 M8x1tap. 65 125 26 14 10 NBR
506-508-58-VS 6 M8x1tap. 65 125 26 14 10 FPM
506-510-VS 6 M10x1 tap. 6 125 26 14 10 NBR
506-510-58-VS 6 M10x1 tap. 6 125 26 14 10 FPM
506-511-VS 6 R Vs tap. 8.5 125 26 165 10 NBR
506-511-58-VS 6 R Vs tap. 85 125 26 165 10 FPM
506-512-VS 6 M12x1 tap. 7 125 26 15 10 NBR
453-006-651-VS 6 R Ya tap. 115 125 26 195 10 NBR
N Y,
s B\
1E[O)fE)
o 81 — & X
ms B FFBET] [bar] G < 51| 77’7% i
VPKM-RV-VS 6 3+ M10 x 1 tap. 5
VPKG-RV-VS 6 3+ R 1/8 tap. WAF12 8| <
-335 2
=
N Y,
s B\
=2 .
— e
'JW‘J'S B1T 1 -I'
o ¥
406-426-VS 6 4 - J_—3
44,5
N Y,
s B\
M|
PUREE 1
N 2
TS B d dl 1 12 ]
450-204-002 4 6 31 21 gi {HE{}E}E& -
450-206-002 6 8 37 25 —
N Y,

21



T RETRERX

FSDIN EN I1SO 8434-1F0DIN 2353

-
e N
FEDIN 3861/IS0 8434-19FE BiEXL (BEXE)
D liva) A e —
TS (BE) | [bar] ™ © ? T
404-301 Y 46 |E| I C’i PN
406-3317 67 LU / R / /
96-5708-0058 ) 87 100 — B — BF B8F
96-5710-0058 Y 10 7 s d. d1 WS d d1
- - 1)
96-5712-0058 12 75 404-4041 4 504-410 6 4
406-301 69.5 406-406 6 504-412 8 4
408-301 895 500 WL R, T 408-408 8 506-410 8 6
410-301 10 10 (FCr-6) 410-410 10 506-412 10 6
412-412 12 508-410 10 8
412-301 12 10 415-415 15 506-413 12 6
415-301 15 10 400 418-418 18 508-412 12 8
418-301 18 10 510-410 12 10
508-413 15 8
510-412 15 10
8 512-410 15 12
510-413 18 10
e 512-412 18 12
N 2 < 515-410 18 15
FEDIN 3870/IS0 8434-109B LI
WAF N\
(s S T | -
o = (FCr-6) y N
S B2,
|
—
: & N -
TS (BF) d1 | WAF  [bar] el — — —T%
404-302 1) 4 M8 x 1 11 10 r‘a
406-332 1) 6 M1I0x1 115 14 4
96—5608—005811) 8 M12x1 12 14
96-5610-0058%) 10 M14x1 125 17 —r o o
406-302 6 M12x15 145 14 ms st d 0 dl
408-302 8 M14x15 145 17 500 223282 2 ?o
410-302 10 M16x15 155 19 143-706-121 6 1>
412-302 12 M18x15 155 22 zigggzigi 2 %g
96-2815-0058 15 M22x15 17 27 400 410408 o o
96-2818-0058 18 M26x1.5 18 32 143-708-121 8 b
443-708-151 8 15
443-708-181 8 18
L 443-710-061 10 8
412-410 10 12
- 415-410 10 15
- 443-710-181 10 18
wES 443-712-151 12 15
Eﬂ?ﬂﬂ&"z " N 418-412 12 18
FAF IR I8 40 B9 58 DR 4 422-412 12 >
ARAT R BIRR IR 443-715-181 15 18
I\
1TB8s BEd dl d2 l
406-323 6 M10 x 1 tap. M10 x 1 -
408-313 8 M14 x 1.5 M14 x 1.5 9
410-313 10 M16 % 1.5 M16 % 1.5 9
410-323 10 M14 x 1.5 M16 % 1.5 9
RRFERNEDNNTFLAY (F)
N VLAY (BRER)

22




wRETIRERL
FFEDIN EN I1SO 8434-1F0DIN 2353

s ™
BRoEL B2 EsL
Py Pa
FSDIN 2353 FSDIN 2353
—
HAHIIRY R EIE IR
IS BEd dl A5 1IBs BEd dl
406-403 6 M10x1 N 44-2573-6330 4 G YuA
96-0308-0058 8 M12x1 — ] 406-403W 6 G YsA
410-403 10 M14x1.5 ST %: 96-0204-0058 6 G YA
410-463 10 M18x 1.5 — 406-463W 6 G s A
412-423 12 M14x 1.5 96-0203-0058 8 G YsA
412-403 12 M16x 1.5 408-403W 8 G YuA
412-433 12 M18x 1.5 408-413W 8 G s A
415-403 15 M18x15 L 408-453W 8 G2 A
415-413 15 M22x1.5 410-403W 10 GYuA
418-403 18 M22x1.5 410-413W 10 G3sA
96-0319-0058 18 M18x 1.5 410-433W 10 Gl2A
96-0321-0058 22 M22x1.5 412-423W 12 G L
96-0322-0058 22 M26 x 1.5 412-403W 12 G3sA
96-0328-0058 28 M33x 2 412-453W 12 Gl2A
96-0335-0058 35 M42 x 2 415-443W 15 G3uA
96-0342-0058 42 M48 x 2 415-403W 15 G 1/2 A
96-1206-0058 6 M12x 15 415-433W po G eh
418-403W 18 GY2A
406-413 6 M14x15 3
418-413W 18 G A
408-413 8 M14x1.5 1
96-0223-0058 22 GY2A
410-413 10 M16x 1.5 3
96-0222-0058 22 G A
412-453 12 M18x15 S 3
428-413W 28 G A
96-1212-0058 12 M18x 1.5 96-0228-0058 28 e1A
96-1214-0058 14 M20x 1.5
96-1216-0058 16 M22x1.5 96-1106-0058 6 G Y4 A
96-1220-0058 20 M27 x1.5 96-1108-0058 8 G i/[, A
24-2105-2373 25 M6 tap. 96-1109-0058 8 Clsh
96-1111-0058 10 GYuA
96-6002-0058 4 M6 x 1 tap. 3
96-1110-0058 10 G3lsA
404-413 4 M8 x 1 tap. 3
96-1112-0058 12 G3A o
404-403 4 M10 x 1 tap. 1
96-1113-0058 12 Gl2A
406-423 6 M10 x 1 tap. 1
96-1114-0058 14 Gl2A
406-443 6 M6 tap. LL 3
96-1117-0058 16 G3lsA
406-433 6 M8 x 1 tap. 1
96-1116-0058 16 Gl2A
406-423 6 M10 x 1 tap. 1
96-1121-0058 20 Gl2A
441-008-511 8 M10>1 tap. 96-1120-0058 20 G 3/e A
24-2105-2381 10 M10 x 1 tap.
410-443 10 M10x1 tap. L 404-403W A R Vs tap.
N J 406-423W 6 R Vs tap.
408-423W 8 R Vs tap.
e N 96-5909-0058 8 R Y4 tap. LL
TN 96-5911-0058 10 G Y tap.
LeRa i 3L 24-2105-2382 10 G /s tap.
. 96-5912-0058 11 G Vs tap.
)] = EIN R 96-5913-0058 12 G s tap.
TS BiEd dl A N =
443-406-061 6 M12x15 ﬁ«
443-408-081 8 M14 % 1.5 | ( & h
443-410-101 10 M16x1.5 ‘ | ’ e 3
L
443-412-121 12 M18x 1.5 | RES =20
443-415-151 15 M22x1.5 - ‘
443-418-181 18 M26 % 1.5 t ) TS B d g dl
e RABEE16
443-406-351 6 M14x15 ; R 406-416 6 125
443-408-083 8 M16x1.5 — — 408-416 3 145
96-3010-0060 10 M18x15 ¢ \ 91— gi’ T4 i10-416 10 165
96-3012-0060 12 M20x 1.5 ‘ 1 ’ | I12-416 1 185
96-3014-0060 14 M22x1.5 Bt — 115-416 15 555
96-3016-0060 16 M24x 1.5 d1 \ 118-416 18 565
443-410-211 10 G3sA S 422-416 22 305
443-406-691 6 G/sA L \ J
443-410-161 10 GYunA
LLAT (BEAY)
LRI (R
(S /SR (8R)

23



T RETRERX

FSDIN EN I1SO 8434-1F0DIN 2353

baniy R N
TESLEL
. 3: TS SEd odl
— 406-409 6 12,5
3 408-409 8 145
LAl | < 410-409 10 16.5
™ 412-409 12 185
o 415-409 15 225
‘ ﬁj% 418-409 18 26.5
‘ ‘ 0’ 443-190-901 22 30.5
d
N
-
TEREL
— 1TBs B2 d
AT Ut 406-404 6
‘ 96-0408-0058 8
e 410-404 10
; 412-404 12
| 443-215-001 15
‘ 443-218-001 18
d ‘ 443-290-001 22
N
-
Pany=-4 e 43
BN EL
IS BiEd dl A
96-6202-0058 4 M6 tap.
96-6204-0058 4 M8 x 1 tap.
404-425 4 M10 x 1 tap.
406-445 6 M6 tap. LL
406-435 6 M8 x 1 tap.
406-425 6 M10 x 1 tap.
408-425 8 M10 x 1 tap.
406-405 6 M10 x 1 tap.
408-405 8 M12 x 1.5 tap.
410-405 10 M14x15tap. L
412-405 12 M16 x 1.5 tap.
415-405 15 M18 x 1.5 tap.
410-425 10 M16x15tap. S
404-405W 4 R Y8 tap.
96-6106-0058 6 R Y8 tap.
96-6108-0058 8 R s tap. LL
96-6110-0058 10 R Yu tap.
96-6112-0058 12 R Y4 tap.
406-405W 6 R Ys tap.
406-515W 6 R Y4 tap.
408-425W 8 R Ys tap.
408-405W 8 R Y/ tap. L
410-405W 10 R Y4 tap.
412-405W 12 R 3/s tap.
415-405W 15 R /2 tap.
418-405W 18 R /2 tap.
96-1406-0058 6 R Y tap.
96-1408-0058 8 R Y4 tap.
96-1410-0058 10 R 3/s tap. S
96-1412-0058 12 R 3/s tap.
96-1414-0058 14 R Y/ tap.
96-1416-0058 16 R Y/ tap.
N

BanjoiE sk

24

—»‘d‘«

TS B d dl Gl
445-529-041 4 M8x1  LL
445-531-061 6 M10x 1
96-7808-0058 8 M12x1.5
445-535-101 10 M14x1.5
96-7812-0058 12 M16x15 L
96-7815-0058 15 M18x 1.5
96-7818-0058 18 M22x 1.5
96-7822-0058 22 M26 % 1.5
96-8006-0058 6 M12x 1.5
96-8008-0058 8 M14x1.5
96-8010-0058 10 M16x 1.5
96-8012-0058 12 M18x15 S
96-8014-0058 14 M20x 1.5
96-8016-0058 16 M22x 1.5
96-8020-0058 20 M27 x 1.5
96-7106-0058 6 M10x1 [
96-7108-0058 8 M10x 1
96-7004-0058 4 GYsA LL
445-519-041 4 GYsA
445-519-061 6 GYsA
445-516-061 6 GYuA
445-516-081 8 GYah |
445-516-101 10 GYuA
445-521-122 12 G3/sA
445-513-181 18 GY2A
445-517-222 22 G3/uA
96-7906-0058 6 GYuA
96-7908-0058 8 GYuA
96-7910-0058 10 G3/sA
96-7912-0058 12 G3/sA S
96-7914-0058 14 Gl2A
96-7916-0058 16 GY2A
96-7920-0058 20 G3/uA
96-7006-0058 6 GYsA ||
96-7008-0058 8 GYsA

LLAY (BEhY)
LAY (1Y)
SRS (&1Y)




wRETIRERL

FFEDIN EN 1SO 8434-1F0DIN 2353

~
[EDFTRESL TRIAR LN Sk
B C S = =4
G1/4 T G1/4 m\s Bd dl
E] !a 96-6404-0058 4  M8x1 tap.
1 | 96-6406-0058 6 M10x1 tap.
‘ T 96-6408-0058 8  M10x1 tap.
1 96-0906-0058 6  M10x1 tap.
| 96-0908-0058 8  M12x1.5 tap.
‘ iE ’ ‘ \ ’ 445-910-551 10 M14x 15 tap.
T M16x15 96-0912-0058 12 M16x1.5 tap.
gl 96-0915-0058 15 M18x 1.5 tap.
B 010
96-1806-0058 6  M12x1.5 tap.
96-1808-0058 8  M14x 15 tap.
96-1810-0058 10 M16x 1.5 tap.
L=BR S =5 96-1812-0058 12 M18x 15 tap.
Bifod TS hRA B0d 1JWS hRA 96-1814-0058 14 M20x1.5 tap.
96-1816-0058 16 M22x 1.5 tap.
4 96-8804-0058  C 6 96-0406-0060 A
6 406-411 A 6 96-8906-0058  C 96-6304-0058 4 R /s tap.
6 248-610.01 B 8 96-0408-0060 A 96-6306-0058 6 R /s tap.
6 441-106-162 C 8 96-8908-0058  C 96-6308-0058 8 R /s tap.
8 408-411 A 10 96-0410-0060 A
8 441-108-162 C 10 96-8910-0058  C 96-0806-0058 6 R /s tap.
10 410-411 A 12 96-0412-0060 A 96-0808-0058 8 R /s tap.
10 441-110-163 C 12 96-8912-0058  C 96-0810-0058 10 R/ tap.
12 412-411 A 96-0812-0058 12 R /s tap.
12 441-112-162 o 96-0815-0058 15 Rz tap.
96-0818-0058 18 R /2 tap.
\ ~ 96-1706-0058 6 R Ya tap.
96-1708-0058 8 R /s tap.
( . R h 96-1710-0058 10 R ¥/s tap.
Oi@EEEsL 96-1712-0058 12 R /s tap.
96-1714-0058 14 R /2 tap.
e ey 96-1716-0058 16 R /2 tap.
445-721-121 12 G3fsA
| 96-2106-0058 6 445-713-151 15 6 42 A L
[ ‘ ] +46-308-001 8 445-717-221 22 G/uA
| 446-310-001 10
— ) bae-312-001 12 445-735-101 10 M14x15
B L W b6 315-001 P 445-739-151 15 M18x15 -
96-2118-0058 18 '
[ 5 I U f 96-2122-0058 22 -
|
i .
= TR s 3k
HaoiET
\ Y,
p N i8S BEd dl
. 96-3106-0060 6 M12x 15
TR #ZSL 444-808-351 8 M4 x 1.5
445-810-371 10 M16x 1.5
— o , 96-3112-0060 12 M18x 1.5
us BEd 96-3115-0060 15 M22x 1.5
) — ) ) 96-3118-0060 18 M26 x 1.5
o - - = 96-6904-0058 b 96-3122-0060 22 M30 % 1.5
— 406-407 6
— | [ 408-407 8 445-806-351 6 M14x 1.5
410-407 10 96-3208-0060 8 M16x 1.5
‘ ’ 412-407 12 96-3210-0060 10 M18x 1.5
415-407 15 96-3212-0060 12 M20x 1.5
D 418-407 18 96-3214-0060 14 M22x 1.5
422-407 22 96-3216-0060 16 M24 x 1.5
96-3220-0060 20 M30x 1.5
\
LLAS (BEA)
LAY (FH)

N SR (EBR)




T RETRERX

FSDIN EN I1SO 8434-1F0DIN 2353

fEiREsk

—

H s

==
1TBsS B d1 BiE d2 d3 Bl
96-1406-0060 6 4 M10 % 1
96-1408-0060 8 4 M12 % 1 L
96-1410-0060 8 6 M12 % 1
96-1508-0060 8 6 M14 % 1.5
96-1511-0060 10 6 M16 % 1.5
96-1512-0060 10 8 M16 % 1.5
96-1521-0060 12 6 M18 % 1.5
96-1522-0060 12 8 M18 % 1.5
96-1523-0060 12 10 M18 % 1.5
96-1531-0060 15 6 M22x 1.5
96-1532-0060 15 8 M22 % 1.5
96-1533-0060 15 10 M22x 1.5
96-1534-0060 15 12 M22x 1.5
96-1541-0060 18 6 M26x15 |
96-1542-0060 18 8 M26 % 1.5
96-1543-0060 18 10 M26 % 1.5
96-1544-0060 18 12 M26 % 1.5
96-1545-0060 18 15 M26 % 1.5
96-1551-0060 22 6 M30 % 2
96-1552-0060 22 8 M30 % 2
96-1553-0060 22 10 M30 % 2
96-1554-0060 22 12 M30 % 2
96-1555-0060 22 15 M30 % 2
96-1556-0060 22 18 M30 % 2
96-1610-0060 8 6 M16 % 1.5
96-1611-0060 10 6 M18 % 1.5
96-1612-0060 10 8 M18 % 1.5
96-1621-0060 12 6 M20 % 1.5
96-1622-0060 12 8 M20 % 1.5
96-1623-0060 12 10 M20 % 1.5
96-1631-0060 14 6 M22 % 1.5
96-1632-0060 14 8 M22 % 1.5
96-1633-0060 14 10 M22 % 1.5
96-1634-0060 14 12 M22x 1.5
96-1641-0060 16 6 M24x15 g
96-1642-0060 16 8 M24 % 1.5
96-1643-0060 16 10 M24 % 1.5
96-1644-0060 16 12 M24 % 1.5
96-1645-0060 16 14 M24 % 1.5
96-1651-0060 20 6 M30 % 2
96-1652-0060 20 8 M30 % 2
96-1653-0060 20 10 M30 % 2
96-1654-0060 20 12 M30 % 2
96-1655-0060 20 14 M30 % 2
96-1656-0060 20 16 M30 x 2

LLAY (BRI
LAS (FA)
SR (81 .

26

VA S
YE1RE L
BEBHINBT
B
TS d1 d2 11
96-3114-0058  G/sA G 31 1
96-3115-0058 G'/sA  G/s 32
96-3116-0058 G/«A  GYs 28
96-3117-0058 G 4:A  G3sA 36 —
96-3118-0058 G :A G2 40 S H—-- —q
96-3119-0058 G YeA  Glu 43 ]
96-3101-0058  G3/sA  Gs 22.5
96-3120-0058  G3/sA G4 36
96-3121-0058  G3/sA G2 41
96-3122-0058  G3/sA G4 A
96-3102-0058 G'2A Gl 24
96-3103-0058 G'2A G 24
96-3123-0058 G'2A  Gfs 36
96-3124-0058 G'2A G 46
96-3125-0058 G2A  G1 49
96-3126-0058 GY2A  G1Ya 53
96-3104-0058  G3/«A  GYu 26
96-3105-0058  G3/:A  G/s 26
96-3127-0058  G3/«A G2 41
96-3128-0058 G3/«A  G1 51
96-3129-0058  G/4A  G1Ya 55
96-3130-0058 G/«A G172 57
96-3106-0058 G1A G 29
96-3107-0058 G 1A G3s 29
96-3108-0058 G1A G2 29
96-3131-0058 G1A G 47
96-3132-0058 G1A G1Ya 57
96-3133-0058 G1A G172 59
96-3109-0058 G1Y:A G2 32
96-3110-0058 G1Y4A G/ 32
96-3134-0058 G1Y:A G1 52
96-3135-0058 G1Y:A G172 60
96-3111-0058 G1'2A G2 36
96-3112-0058  G1'2A G4 36
96-3113-0058 G1'2A G1 36
96-3136-0058 G1'2A G1 58
96-3137-0058 G2A  G1'/2 62
BRg sk
. B
TS dl d3 Eaydll
96-0506-0060 6 M10x 1 N
96-0508-0060 8 M12x15
96-0510-0060 10 M14x15 o L 1
96-0512-0060 12 M16x15 |y p— —
96-0515-0060 15 M18x 1.5 —— JL__J
96-0518-0060 18 M22x1.5
96-0522-0060 22 M26 x 1.5
96-0606-0060 6 M12x15
96-0608-0060 8 M14 %15
96-0610-0060 10 M16x1.5
96-0612-0060 12 M18x15 g
96-0614-0060 14 M20x 1.5
96-0616-0060 16 M22x1.5
96-0620-0060 20 M27 x 2
96-0706-0060 6 GYsA
96-0708-0060 8 GYuA
96-0709-0060 8 G3lsA
96-0710-0060 10 GYuA
96-0711-0060 10 G3lsA
96-0712-0060 12 G3/sA L
96-0713-0060 12 G2A
96-0715-0060 15 G2A
96-0718-0060 18 GY2A
96-0722-0060 22 G3uA




wRETIRERL

FFEDIN EN 1SO 8434-1F0DIN 2353

N N
BH2g sk BiEL (BXE)
EOLASTICERBFIE02INAE IR THEQ2LDREIREY
—
‘ - — =
b ‘ 1 - —
N/ — | —
TS BIE d, d1
>
EOLASTICE@E 474-506-061 6
474-508-081 8
474-510-101 10
TS = a1 474-512-121 12
UBS Sie= 474-515-151 15
471-004-191 4 GYsA 474-518-181 18
471-004-311 1 M10 % 1 /
471-006-192 G 1/8 A ~
471-006-161 6 G YuA PITEN
471-006-311 M10x 1 TR #ESK
471-006-351 M14x 1.5 ~
HEO2IDAEIE T
471-008-161 GYuA
471-008-211 8 G3lsA
471-008-351 M14x1.5 ) )
471-008-391 M18x 1.5 Di: B _ 5
471-010-161 GYuh ) )
471-010-211 G3lsA _1 ‘ (_
471-010-312 10 M10x 1
471-010-351 M14x 1.5
471-010-391 M18x 1.5 NI o
D 1]-%'5 'é_q % d
471-012-161 GYuA
471-012-211 12 G s A i;g‘ggg'ggi g
471-012-391 M18x 1.5 ool
476-010-001 10
-015- 1 476-012-001 12
471-015-131 15 GY2A 476015001 e
VLAY (GBER)
N\ J J
s N N
kst EAREL
HE02IDE IR HE02LDAE RS
_ —= — G1/4
A o i e ‘
B 1]
max. 16 ‘ 1 ’
=8 3 n/]:l =X
474-606-331 6 125 B 010 1S B d
474-608-351 8 145
474-610-351 10 16.5 441-106-163 6
474-612-391 12 185 471-108-163 8
474-615-431 15 225 471-110-163 10
474-618-441 18 265 471-112-163 12
A LVEATI315 bar
N\ J J

27




T RETRERX

FSDIN EN I1SO 8434-1F0DIN 2353

4 N
iRk IR
HEO2IDEEIR Y
|
el
e y WS d1 |
TS BiE d d1
466-411-001 G1A 16
473-806-351 6 M14x1.5 466-413-001 GloA 14
473-806-391 6 M20x1.5 4L66-416-001 GYuA 12
473-808-371 8 M16x1.5 4L66-418-001 G3uA 16
466-419-001 GYsA 7
473-808-392 8
473-810-391 10 M18x1.5 466-431-001 M10 x 1 7
473-810-371 10 466-435-003 M14x1.5 11
466-439-001 M18 x 1.5 12
N
e
= /, = p—
BHABE BRE
J1 1 Ill
IS |'
1TWs BEd
WS d1 |
460-706-001 6
460-708-001 8 466-431-006 M10 x1 7 1
460-710-001 10 466-431-005 M10x1 7 2
460-712-001 12 466-431-009 GYs 7 2
N

28




P4

- N
[
ERaELE
1TBs d1 [ d2 aEs)
DIN84-M3 % 5-4.8 M3 5 55
DIN84-M5 x 8-4.8 M5 8 8.5
DIN84-M5 x 16-4.8 M5 16 8.5 H !
DIN84-M5 x 20-4.8 M5 20 8.5 i
DIN84-M6 x 16-4.8 M6 16 10
DIN84-M6 x 20-4.8 M6 20 10 d2
DIN84-M6 x 25-4.8 M6 25 10
DIN912
TS d1 1 d2 b WAF  #7Rl WAF
DIN912-Mé x 20-8.8 Mé 20 7 14 3 =N [ — %'I
DIN912-M6 X 16-8.8 M6 16 10 18 5 —
DIN912-M6 x 25-8.8 M6 25 10 18 5 R — b
DIN912-M6 x 60-8.8 M6 60 10 18 5 | d2
DIN912-M8 x 16-8.8 M8 16 13 12 6
DIN931
1
Ay [ =] N ' \
11188 d1 1 b WAF 2K H—1 gI
\ J
DIN931-M6 x 30-5.8 M6 30 18 10 R - b m
L
. - . DIN7513
1TBs d1 [ d2 Rl —
7 \
DIN7513-BMé x 20 Mé 20 7 A %«I
DIN7513-BM4 x 25 M4 25 7 \ J
DIN7513-BM5 x 10 M5 10 85 i — m
DIN7513-BM6 x 16 M6 16 10 L
DIN7513-BM6 x 25 M6 25 10
I\ y,
- N
42
N )
TS RN m WAF e Rl
DIN934-M5-8 M5 4 8 9.2 0 @ ®
DIN934-M6-8 M6 5 10 115 ‘
DIN936-M14 x1.5-5 M14 % 1.5 8 22 25.4 i
DIN936-M16 x 1.5-5 M16 % 1.5 8 24 27.7 | WAF
DIN936-M20 x 1.5-5 M20 % 1.5 9 30 34.6
I\ y,
- N
PUREE
iIWs 2 d1 d2 s h A
650-050 M5 53 9 0.6 0.9
650-060 M6 6.4 10 0.7 0.9
650-080 M8 8.4 13 08 1.2
650-100 M10 10.5 16 1 15
650-120 M12 13 18 11 15 BEN
650-140 M14 15 22 12 18
650-160 M16 17 24 13 1.9
650-180 M18 19 27 15 2.2
650-200 M20 21 30 15 22
I\ y,

29



s ™
=
BE ¥
0?% 7|
AFER \ ‘// A 7ZA |
Twe oD b d 1 2 s b *
602-001 2.5 10 35 1125 5 15
604-001 4 10 5.5 185 9 15
606-010 6 10 5.5 205 10 15 ‘ (| =
608-001 10 5.5 235 12 15
610-001 10 o Y 10 5.5 255 13 15 d
612-001 12 20 6.8 35 18 2 o
O (%]
\ m¥sE  @T @i\m -
1IBs oD B b d 1 12 s SR b
602-002 2.5 2 35 13.8 5
604-002 4 2 10 5.5 22.6 9 15 .
604-003 4 3 5.5 26.6 9
ld_|
1
. BFer
1IBs oD b d 11 12 s
608-003 8/4 10 5.5 34 12 15
A
N
d_
ATFERD .
THERER
IS oD b c d 11 12 s
604-004 12 24 14 5.5 27 13 15 S ‘ »
606-014 14 5 Yu 30 15 6.3 325 16 2 -}
608-004 18 o /8" 36 20 7 40 21 2 \
610-004 20 5 Y2 36 20 7 40 21 2 d
L2
a o — |
‘ B  AZ \
TS oD = B b d 1 2 s Rl i
604-014 4 4 5.5 42 30 15
604-015 4 5 5.5 46 34 15
604-016 4 6 5.5 50 38 15
604-018 4 8 5.5 58 46 15
DIN 72573-2 % 6-ST 6 2 48 39 27 1 o ‘ "
DIN 72573-3 % 6-ST 6 3 48 45 33 1
DIN 72573-4 x 6-ST 6 4 48 51 39 1 N \,\/U\,@j:lzz:
DIN 72573-5 % 6-ST 6 5 48 57 4501 B
DIN 72573-6 x 6-ST 6 6 10 48 64 52 1 {ECEREN
DIN 72573-2 % 8-ST 8 2 48 43 31 1
DIN 72573-3 x 8-ST 8 3 48 51 39 1 Yy a
DIN 72573-4 x 8-ST 8 4 48 59 47 1 NN
DIN 72573-5 x 8-ST 8 5 48 68 56 1
DIN 72573-6 x 8-ST 8 6 48 76 64 1 ld|
DIN 72573-2x10-ST 10 2 48 45 33 1 1
DIN 72573-3x10-ST 10 3 48 55 31
DIN 72573-4%10-ST 10 4 48 67 55 1
DIN 72573-5%x10-ST 10 5 48 77 65 1
N J

30



s ~
mE
BVSiEEr 8t B3
o da s EFINEY EEHERE T 7]
TS +0.05 +0.03 Sl nEE [bar] [bar]
WV-R02.5 x 0.5 VERKU 25 0.5 5 - 580 1410
WV-R04 x 0.7 VERZI 4 0.7 8 7 500 1220
WV-R06 x 0.7 VERZI 6 0.7 25 12 320 850
WV-R08 x 0.7 VERZ 8 0.7 46 19 230 675
WV-R08 x 1 VERZI 8 1 46 19 340 840
WV-R010 x 0.7 VERZI 109 0.7 76 27 180 550
Upda +£0.07 VERKU = &40
VERZI = 25 ymiBEF - Cr3RREMY. BEniKES m., WHEZ, OTRGBNE.
EN10305-4, F5Cr-6 |
=)\ SE¥EEr - |
. oda s ﬁ i ﬁEEBU ‘
Tws +£0.08 SipEs Y SHhEE |
982-120-040 4 1 - 10 s
982-120-060 6 1 16 9 odi
982-120-080 8 1 22 12 ——————
982-120-100 10 1 27 15
982-120-120 12 15 29 18
982-120-150 15 15 - 225
982-120-180 18 15 - 36
TSEN10305-48VAHFREAENE B LIS
1 TERE, 1JS248-803.20
RHEM
- MRS (15-8)
- SR
- EEE9-12 um
- J5Cr6
N Y,
s ~
TEXRE
REBEQSTEML. 6. 8F010 mmIMEEETRBVTEL . 10 mmIMEBTERHNE T TN SRIBHME T, BEAVEZR2ENEEE/)\.
AETEER 4 mm IMRE: 10 mm
6 mm 9MZE: 16 mm
8 mm IMZE: 22 mm
10 mm MRE: 27 mm
HELESS %
]
2
TOEENET
TBEPILEH
TS 248-803.20 N
12 mmIMEREEABIKRTERR, 1TWS 248-803.17
NFEATHES, TRHATL mmEBENRGEE, 1TWS248-803.16
N Y,

31




P4

p
BHE
WVN715, ToI8885%  WVN716, 1 (ESIBEEH)
j——b/i% 1823y
= NT ZSA ML 4 1817 e I
015 BUOVITSEEE 509 B
Jws 0 da s odi 005  fEF BEEEE ? |bar] [bar]
WVN715-R02.5 x 0.5 2.5 0.5 1.5 25 9 66 198
WVN715-R04 % 0.85 4 0.85 2.3 38 14 72 216
WVN715-R06 x 1 6+0.1 1 4 63 21 53 159
WVN715-R06 x 1.25 6 1.25 3.5 63 21 70 210
WVN715-R08 x 1.25 8 1.25 5.5 76 28 49 147
WVN715-R010 x 1.5 10 1.5 7 89 35 47 141
WVN715-R012 x 1 12+0.15 1 10 110 45 24 72
WVN715-R012 x 1.5 12 1.5 9 110 45 38 114
WVN716-R04 % 0.85 4 0.85 2.3 38 14 36 108
WVN716-R06 x 1.25 6+0.1 1.25 3.5 63 21 35 105
WVN716-R08 x 1.25 8 1.25 5.5 80 30 25 75
He:. BAR, ReF. WEFLPER, EUTAGR. 8. RReJyRe.
WEFPER, TREAMRINEFHRTRIONLG 245BBIETRIA DB, <
q S o X di
SEIRA: NFENEEL, NEAHIRBEANEREK! ———=td
#E WVN715:  PA12 H: BR®ERZ12, NI, TTISEE, RFSDIN73378, EFARSHIRRTEE.
( REE) PA12 HL: BBEAZ12, NI, TTIBEE, TEDINT3378, BEEX. AKRENREM.
MEFWVUN716: PA12 PH: BREEEZ12, M, T8, [FEDIN73378, BB, ARZHREMH.
(FBBE) PA12 PHL: BREERR12, =14, T8, [FESDIN73378, BB, ARBHETEM.
B . i o ) R \
- WM. 5. R, FTERK. TRERFINSHISSIFSEeAIMERIRGURIE.
- AR T, WRELTNR., BNK. WHESRESRGENIEL) .
- NEETRINE. R, Kb, By, lEE. . REEF0E.
RETIERE: £ -60°C E +80 °C
U HRE K EWSomINIBIIRNTES S, TSl WYN716R06x1.25x50M
AR\ ETEI TS S S B,
AMBS IR ZE150°C, NIHVEREKRFEE20M),
20.06, -5 g S = ANEREE [mm);
3 TYEFE/B@DIN 73 3786 RAE: P-— YV W™ dm-da-s
dm oy = 23°CTHZEAIN N/mm?
HEBRT, ENTRIRSRISDIN 733788)F 02803
RE ra [°C] [T (%)
8730 83
HE 40 72
B350 64
B3 60 57
53 70 52
BE 80 47
Y EIRFRIER T, EINERASKF Lubrication Systems,
N\

32




P4

s N
B SEHET d1
nNE BRSBTS
NFEEL, TIEE: 45 bar (X FF20T(@ED) ‘
o
M EBRA \
MikEE MinEE :
HEES HRES 7 = 80 bar
A0 A =8 TERK =
M BOEsL BE By 8B mRA BRI 8
Ims?  Oms  iIms? ms . d3 d2 d4 [cm3/m] 5 o
[
724-..(-VS)  714-..-K 71b-..-M(-VS)  714-..-MK 4 M8x1 11 12 +05 2.5 i m
716-..(-VS)  716-..-K 716-..-M(-VS)  716-..-MK 6 M10x1 13 14 +08 3.6 -
718-..(-VS)  718-..-K 718-..-M(-VS)  718-..-MK 8 M14x1.5 15 16 +0.8 A e
[ mE: NLANTVHEESHMHEICRER, WEIRRT 4 KS
ILABFHTUBERR, P KRS,
SRR EENY: B EENE.
MNFREE %, TYEENLS bar R}FFA28F/8)) Ak
VB
BERTFRR M EEHPES
#3890 AiEOESL gE BY B
1TSS 1TSS TS d1 d3 d2 AEFEES
734-..3) 734-..-V5 ¥ 734-..-K?) 4 M8x1 8.8
= RE: NEHBERIINTEE— BRRT4E
Bify: NE
BIMEZRIRE, BXRTIHFH.
ARFITIERE: -30°C E +70 °C
U IMKE, Simm, TRHEMKE, FREKE £5 mmo4 & 180, 220, 260, 300, 380, 420, 450, 500, 580
06 & 220,300, 340, 380, 420, 500, 580
08 B: 340, 450, 580
1T SEB :
WEEBBOESMFHEFES, o4 B, 300 mm £, TS 714-300-K
PIVEE, o4 B, BEEATIRELLYTVY, 300 mm 1<, 1JIBS: 714-300-VS
ERRA, 06 B, 420 mm £, WS 716-420-M
TERR., 08 &, BEEATFIRELDYTVE, 450 mm £, 1S 718-450-M-VS
2 WFEHEERETIRELNTUINAS, ITES: ..-VS
3 BRIRA: AT HEREIAR, F2EAILREEATEL, MBENBTERDESIDER.
N /

33




P4

p
E%?@ﬁ%ﬂ"]ﬁ%, I1’EE7345 bar EwaamhT
BRFBLRTVE ——
@ @ ® a[T]
F& 9= nE ng = 40 bart) - '~
B Bf SEBN)
1l iTMsS WAF TS WAF  iTms Y d2 [cm3/m] #
4 406-704-001(-VS) 2 8 406-804-001 14 WVN701-4 11 1
6 406-706-001(-VS) 2 10 406-806-001 17 WVN701-6 13 1.4
8 406-708-001(-VS) 2 13 406-808-001 19 WVN701-8 15 1.4
D THEIERKE, JIREIBAKE m,
2 NIBHESMTRRELNTEINES, 1JBS: ..-VS
S mg: TAZR, NYHEEN, BEEMEmAKAT4
FIR: NE, B
A% 40
RFTIERE: -40 °C £ +100 °C
LIS
a) {OEEEHT @ Q@ @ MIRBFIRENEDREBIE.
b) AESLHEXREINT @ , HFEYKEHEIRAHKITARE O
o) ERiRA: A TBERER, BIRFIFAFA © PREK. FEEE!
N\
e
SERE, TYEEAD: 280 - 330 bar
REEE B2 1.
BR  KE R TIEEAN iS5 @ L =
1IBS pdl od2 [+5 (1 Rmin  [bar] [bar]
SLH6-180 6 10.9 180 22 19 225 900
SLH8-180 8 13 180 30 32 210 830 I
SLH10-180 10 14.5 180 30 Ll 175 690 ‘
DTS, ETmm, TIREEMKE, ‘
TTMISER): BSEEESLHS, 600 mmic, 1S : SLH8-600 1
|
R Pit: PA11/12 S PE-E
122 —EaNib2ENBRNGHT 4%
GhE. PA11/12
WY YBEE —
RETIERE: 40 °C % +100 °C 4
N\

34




P4

ATERENSERE

BTFER6 (NW4L) NEEL (52 R - Hcss) RREL (22 Hiss - EER)
@ @ @ 20 @ BHEEAT
a ‘ : )\ og WAF 12 ‘ WAF 10 ’&%%%Bﬁm?@m °
T3 Et+t At I Ft+ - H =g ====
// — NI A ) 1
= -8 19 19%) 19" 28 6 L
I EHAERT ‘
,4I_‘J HRRESLHTUD
EREREKEN, NEINSIRAKESME
R TS RARYE
2R TS L a b e . 395 bar
O BERE, SAHMNKE 50m 982-750-091 J82UEK/J: 800 bar
BERE, RAHMIKE 50 m 982-750-091+AF2 B/\SHE¥E: 35 mm
AIEENLGI 24RIEEAE N
@ BB 853-540-010 R
® &Ek, B 853-370-002(-VS) 2 20 RE: WY TIREBREET 4
853-380-002(-vS) 2 30 E: %F’%J/\;Wﬁ
853-390-002(-V5) 2 66 . B AXHRIZE, R
@ ®IBL, 45° M 853-380-004(-VS) ? 58, 8k Wl '
EiEzk, 90° £ 853-380-003 2 2
853-380-003-VS 2 35 REIIBRE: -30°C & +70°C
853-390-003(-VS) 2 13 47

I WFBIHREERTRRELOTVINNS, 1JBS: ..-VS

FATERR8 (NW6) IEBL (&8 R -8R IRREL (E: Nk - HER)

@ ®

@
‘ ‘ E )\ B WAF17 WAF15 ol ©
m | P Doy " . 0 5
s e i e
=z == iF O
19 19%) ‘ 19| | 35 | |6 20

I ERHEREE, NSRS EHMS
RAYE

B 11 E. T/EE]: 88570280 bar / 51/£/1210 bar
Y224 7: 840 bar
O BERE. BAHMKE 50 m 982-750-111 SB/NBEHE . 50 mm
BERE, FAHNIKE 50m 982-750-111+AF2 o]
DOENLGI 24RimBhs o U
o B= 406.808-005 WL . TR
® =m@EL, B 406-708-005 ZEE ?%{E;EE@
Blek, B 406-708-007 =, Sl m%ﬂﬁj bk S
BIEL, 45° A 406-708-009 X
EiEk, 90° 406-708-008 AW IIERE: -30°CE +70°C
FBFER10 (NWB) BIEEL (%1% B - D)
o
o 3
- ® @ s f o WAF 22 O w12 2|2
o e B e s —F==g==g ===
\ 3 33) ‘ 339 ‘ 41 | 12| 23
U EREREKEN, NEINSIREKENRRG RAREIE
nmE: \%Q?% 130 bars
TS F2JK/]): 315 bars
BIR LS, s )\ BEBEE . 55 mm
@ BERE. SAHMKE 100 m WVN711-10 NS, . TR
BERE, RAHMNIKE 50 m WVN711-10+AF2 NE: WENB ST 4
DOZENLGI 245085805 IE: MNRTIZR
@ = 406-810-002 EB: 18
® =L, B 406-710-002 B Wi, W

FIFTVERE: -40 °C £ +100 °C




P4

TRz 5

eter & B E BIER R ez 854

BX BRAED
RE pii

D =\
TS B9 dl dZ% [rpm] [bar]  [bar]
401-504-192 4 GYsA M8 x 1
401-504-292 4 M8x1 M8 x 1 100 30 8
401-506-313 6 M10x1 M10x1
%BBH W%/EE\ G/HHEQEWH
D OBURS TN TS &%
Banjoi% 3k, alfies:
IS BIMZ d1l
405-549-049 4 M8 x 1 tap.
405-551-049 4 M10 x 1 tap.

=R RAETD
. N RE bl =5
TS BIME d1l [rpm] [bar]  [bar]
DLY930-2 8 G YA 1 400 202 8
DLY931 R /s tap.
MBINER: V8. SHEHB=S
2 eI EB ARSI AEHA30 bar,
. BRARE BAED
Tus BIME [rpm] [bar]
DLY932 6 1 400 5
WER: VYW
. BRARE BAED
Tus BIME [rpm] [bar]
408-120 8 afthPEEzED 20 10
WER: VYW

B O i BIREDINI36M22 x 1.5 ERE REDINLI37-B22.

WAF14

|
AT
—7Lﬂfﬁu747g—
© —L_ v
o) O
|
HE o
d1
—T=T
Q -
—L__|
22
30
a1
":ﬁ
\ R
=]
a
26 o WaAF24
i =
g |
H _ | o0
| WAF17 ‘ ~
=
> 230
|
\
WAF17 @
o
i
16,
.15 M10x1
ERED T '
: [ Hr I ©
| 7
| g
<< a D ™
r
WAF14 32
o
. M14x1.5"
I i T WAF22
J A
[ I Il I
o i WAF27
L {
~ 1
0 ©
S = N 1
a WAF17
|
|
L [Misasy
| M22+1.5

36




P4

p
EWAES
s BEH
248-602.25 0-10 bar
169-102-506 0-25 bar / 0-360 psi WAF 14
248-602.20 0-40 bar ATEE
169-104 008 0-40 bar BT EEHm
169-106-004 0-60 bar
ERFSDIN 3854/DIN 386283 @I EBT B0 (TIEBER) BF. L 08
o . gk
s BEH 1S d
169-101-004 0-10 bar
248-604.00 0-25 bar
169-104-020 0-40 bar / 0-580 psi / 0-4 Mpa
169-106-020 0-60 bar / 0-870 psi / 0-6 Mpa 301-134 M10x 1
169-110-020 0-100 bar / 0-1450 psi / 0-10 Mpa 301-034 M14x 15
169-116-000 0-160 bar
169-125-020 0-250 bar / 0-3625 psi / 0-25 Mpa
BE (TJBS248-610.02) WINENENRDBITTM,
nog;ae9EEE
1TSS BVEE V=1
169-102-015 0-25 bar
169-104-015 0-40 bar / 0-580 psi / 0-4 Mpa
169-106-015 0-60 bar / 0-870 psi / 0-6 Mpa =2
169-110-015 0-100 bar / 0-1450 psi / 0-10 Mpa
169-125-015 0-250 bar / 0-3625 psi / 0-25 Mpa
169-140-001 0-400 bars
BE (1JBS248-610.02) N NENRD BTN,
GRS il
IS BEE ZREUE
169-101-607 0-16 bars / 0-1.6 MPa
169-104-011 0-40 bars / O—4 MPa =)
169-106-011 0-60 bars / 0-6 MPa
169-110-010 0-100 bars / 0-10 MPa

B (1JBS248-610.02) WRNETEDFRD BTG,




P4

p
BlLR
WAF6
WAF17
WAF19
. BRAED RS . =
1TSS [bar] RE [°C] m@e 3 §
202-085-5 60 80 BRA3 revs. < -
gwnE
[ ]| waras "
.20
. M14x1.5
|
TS [bar] RE [°C] : - v
161-600-036 16 90 ‘ 1 3
= <
1
0|
40
U i DBURSIASTIN TS &% 12
N
e
IR BT 432 Sk s
. \ 1
Tus BE d1 ¥ 2 pe)
WAF 22
207-168-2 6 M10x1 62 (=i
207-188-2 8 M14x1.5 66,5 -
N
INERR1F
CL T a/WAF 17
Ims BE il of |
207-168.U7 6 485 M14x1.5
207-188.U11 8 53
. 140 mm?/s NATARBIRE K F
RIEZF
1IBsS 207-168.U2 3
W FF O A TIEBAED <A | 2
o
BE 1
R:‘E
3
2 4 5
D i OBIRSIASTIN TS &% SFUR (I/min)
N

38




P4

-
IR E
RERZETEREAESENENARRSD, TEREAR PENESED. M10x1"

EEKNEBLENSHOEBP, FIHEERERENETELEIK. £EBERPHE \
SUBWEETER—FKEMZRE TSR IR M. ‘

1TMS  202-275-2

1O = BRRETDERIR 0.5 bar

T
A =30
P =0
T(R) =07

T HER R0 22 £ FRB9)RE )

TS 202-175-30

gLy BFSE 6. IS 406-054
BFERE 8. 1JWS 301-020
BF&RE  10: 1JWS 410-163

—=
2T I
¢ O O
(2 i ‘ U
% Ll
FFPAOIR H} Al
== = ST ESL 408-160
BE 508-108 84
M14x1.5 *) 80
T2
30 bar HERE)
\ A2 1A
o
|~ - BER o6 o i
N e T @, 1, [ 8
SRy RT3 {2
| u AL A2 T ==
: ?7 G ‘ 116,
= 25 29
| 43
R P 67
\J \J 1F O = ¥%REDIEHI 0.5 bar

VIR DBRIRSI SN TS B2




P4

-
LM, alFH (BFHR)
|
RE |
gE OED BA . __ BE |
. R EAsEE  iaf] =5 eH BRI
TS [l/min] [bar] [bar] R mm?/s ——
WVN200-10E6 1% 6 40 NBR ‘
WVN200-10E12 3F 12 40 NBR Y I ©
WVN200-10E12-S8 3F 12 40 FKM (FPM) RS w S
WVN200-10E25 EAH 4LF 25 40 80 °C 2021000  NBR o | ‘
WVN200-10E25-58 ik 4 E 25 40 FKM (FPM) i @ ) <
WVN200-10E35 2 4735 40 NBR I e =
WVN200-10E60 12F60 70 NBR = e
WVN200-10E60-58 12F60 70 FKM (FPM) 3 R =
Lpe=s ‘
{ I
— iR 40
=it HRESPIIRIHR, A
) BEEE — 4
B D =
IR G i v -
R
=1 L1
EDRESR S
4 FAFIR WVN200-10E6 &
/ WVN200-10E35
3 A
v BTER 8 1JWS 301-020
— o< BATFEE10: 1S 410-163
8 2 P ~ BTERE12: JBS 412-163
= o A 2@, ]IS 508-108
K 4 AR~ — -
& A FTIE  WVN200-10E60 .,
LR S BFER 8. 1IMWE 408-403W £\ %
0 2 4 6 8 10 AFEFE10: IS 410-403W EE 9
N B . = _ 7 — e &
R Q [Umin] f. - EE%”LJI:@#? 7;8 108/\ v } ST
. \ IRZ=eBELE, WEARTEKE 508-108
[y AvagS S N &
S 08
Y ORI ST TR S ATEe
|
e
1O (Kugelventile) o
A= SO 2
TS gEd 6 i ) ‘ — E
[bar] [bar] Zed)
VPG-RV 4 R /s tap. 10 100 LL < ar
VPG-RV6 6 R s tap. 10 315 L L
VPG-RV8 8 R s tap. 10 315 L
VPM-RV4 4 M10x1tap. 10 100 LL
VPM-RV 6 M10x1tap. 10 315 L =
VPM-RV8 8 M10x1tap. 10 315 L 3
VPM-RV10 10 M10x1tap. 1p 315 L e
VPKG-RV 6 R s tap. 3 100 LL 5T -
VPKM-RV-539 6 M10x1tap. 3 100 LL IS |
VPKM-RV-S& 6 M10x1tap. 2 100 LL BEXIRY J:
ZEX T
S AT RRELNIEOEFRE21R. LLARD = BRA, LAY = &

40




P4

- N
oo ANE B T 325 .
Z2, (BRI BFRR 0.5 F 2 [/min
50
. HBE . s WAF 14 7.4
Tws BR [bar] FRIC d1 ¥
WVN200-4A0.4 04 04 %rbgl -
WVN200-4A5 5 5 |
WVN200-4A8 4 8 8 M8 x 1 o
WVN200-4A12 12 12 2
WVN200-4A16 16 16 s %
WVN200-4A25 25 25 G =
WVN200-4A0.4-S1 6 0.4 04 M10 % 1
. FBEN B
TMsS BE [bar] e d1 9 1 WAF
WVN200-6B0.5 05 05
WVN200-6B3 3 3
WVN200-6B8 8 8 0
WVN200-6B12 6 12 12 M10x 1 61 14
WVN200-6B16 16 16 WAF
WVN200-6B20 20 20 —
WVN200-6B40 40 40
g &|H— —=-————H<g
WVN200-8B0 0.04 0
WVN200-8B3 3 3
WVN200-8B5 5 5
WVN200-8B12 8 12 12 M14x15 71 17
WVN200-8B16 16 16
WVN200-8B20 20 20
WVN200-8B32 32 32
WVN200-10B0 0.04 0
WVN200-10B0.5 0.5 05
WVN200-10B1 10 12 12 MI6>15 80 19
WVN200-10B832 32 32
161-212-054 2 8 20 20 M14x15 845 17
2 WWERMSTEARER, KX MNST, CRIBRTETER, NIKRUABEAZESR.
. FBES B "
1TSS =S [bar] FRe 11
WVN200-8D50 50 50
WVN200-8D75 3 75 75 84 — -
WVN200-8D120 120 120 L S C e — ] ,U¢
WVN200-8D220 220 220 -
WVN200-10D120-51 1 120 120 87
WVN200-10D220-51 220 220 WAF 17 WAF 17
RFESDIN 23538)-FERVE R
U O RIRSIASSN TR E)E 12
I\ y,

41



e

-
BRE - B
B2y VL]
. wmese RAIIETR2S 2 e[
kL ] E ol 7R
K1 - -
Kw1 1 BFRIERAL NC NBR
KW1-52 BFRIERAL NC
K3-52 - _
KW3-51 3 RFRIERIL sz NBR
KW3-53 BFRIERRSRI 1NC, 17
KW3-55 AT HHEESHRIERN
K6-S5 - - NBR
KW6-51 BFHIERA iz NBR
KW6-52 6 BFHEAE SRR 2 NCs NBR
KW6-581 BFHIERA iz FKM (FPM)
KW6-V57 BT BRI ESNRITRIAL NBR
9113 212
[ % 16 90 i 90
R OEESL (3x)85 ‘ ‘
| w9
| 3 ] ﬂ ]
\
L
T i ws
ﬁ % & : |
3 M14x1.5 %) ~L—I »200 E
085 (20 AR BFSE10
= M16x1.5 1)
10| 80 117 7‘7{%?%& 0
178758 (BR: KW1) 37058 (BR: K3-S2)
290
145
110 110
EIRMBYIEIESL ws (3085
& g -
O EthnHL jlf’x fun! ! g 183 t— [ i
i i i i Tl [ 1
Kwr:sl/rsw
0
M16x1.5 1) o8
AFER 10 18
6FHHFE (BR: KW6-51)
U O BIRSIUSTIN TR EERZE DIN 2367
N

42




e I\
e - =R
E/EB
\ S WIS I
TS (] WS iR m PR
B3-S1 - NBR
BW3-581 3 %}HX‘JEVQ & FKM (FPM)
162-210-005 BFE&IERA & NBR
B7 - - NBR
BW7-S6 BFRENRSRAL 2 NCs NBR
BW7-57 BT HBLESEHRIERAL 2 NCs NBR
BW7-S8 6 BFEIERA & FKM (FPM)
BW7-511 BT HBLESERIERAL 175, 1 NC NBR
BW7-512 BT HBLESEHRIERAL 175, 1 NC NBR
162-310-005 BFSIERA ki NBR
9, 220 IRMIBYN0HEBSL
ws
[ | |
— @, —
3 o T
— @ | rw
0l1
L o7
J»
RATFEREBfme9ait
\ BEsE
TS [Ft] | 11
995-003-044 6 152 127
995-003-040 6 190 165
995-003-041 15 %0 30 215 190
995-003-042 50 279 254
995-003-043 100 305 280
E E"_.WAF 19
£AU. NBR
TIIZFRIRHEFKM (FPM) T o
- 26 = - 295 =~
N\ /

43




P4

-
SER=N 3 SNy =] N N

FRT88 mF0im A E 88090081 3k
FREXIESK

SBhdhE SHBEKIEk
IS oA L 118 1TSS
995-001-501 1 G4 57.5 995-001-503 995-002-073
995-001-502 1 G2 82 995-001-504 995-001-950
995-000-705 2 G4 - - 995-001-500
995-001-260 3 G2 83 - -

(83)
71
e | ;(
-/
=1 2
*HER
1IBs 18 (kg) R o] FiEE
169-000-004 15
169-000-012 10 NLGI 1,2 FIRIE % -
169-000-016 20
169-000-056 25
169-000-082 25/50 00/000 FORIE A
169-000-084 25 00/000 FODERIE B
169-000-042 25 NLGI 1,2 FORIE 35 -
169-000-054 50
169-000-342 25 NLGI 1,2 FODERIE % _
169-000-018 25 00 &2 SEIRIE A
N

m



&

45



= pid

46






HRTZNIE

BB RANAREENUR —BZFURRRNEANR, SKFNEIRERTIHRIBIRSH
ERTER BRHAFERRS R, XRANABIEHRRMRRIT. BEE. BBARA. M
BN (RIVBNETRABEENEEAS) . URBBN 4TSI REETHEVRT
BN, IEMNBRIEFERE-RAINNRS. SKFvEPRHE—REREN~®m, WHER
ZIR, EEHRTEPIYEHK.

XF#—-SESHHMFH

1-0116-EN Filters
1-9201-EN Transport of Lubricants in Centralized Lubrication Systems

i Fiaeswip

DE BHMINERS377S 200001
E8)5: +86 21 25306 8866

fEE.: +86 21 6361 785

www.skf.com/lubrication
www.lincolnindustrial.com.cn

® SKFESKFEEAB)— TSR,

©SKF&[E) 2013

AEREIANBSHEERPEESHEEREBEBETITNEHES (EZ2SIA) . RIDERNMT —UhERBHBMUBEALRY
TSHERERTIR, BRIFVRERUSESIM - ENETRENRERBEQRE, NEUSREREE. BEAMRETE
8. EEABRDIREIFATARMNEBKDIRT N ZISAHE N BFMIRNREETEREGRE —MEOBR.

PUB 1-0103-ZH - 201343
AFPPEUL1-0103-1-EN,




